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1God 1FAITH 1CHURCH Universe Custodian Guardians

Uskomus moraaliperustaa henkilö rakentavat elämää. Uskomus on moraalinen voima, uskomus Uskomus moraaliperustaa henkilö rakentavat elämää. Uskomus on moraalinen voima, uskomus 

on toivoa, se auttaa meitä ymmärtämään, miksi elämme.

Uskomukset: Siirry 1! Säätiö 1FAITH.

Säilytysyhteisö-Guardian uskomukset:

1 On 1GOD joka on sekä HE & SHE1 On 1GOD joka on sekä HE & SHE1 On 1GOD joka on sekä HE & SHE1 On 1GOD joka on sekä HE & SHE

2 1GOD luotu 2 Universe ja valitut ihmiskunnan2 1GOD luotu 2 Universe ja valitut ihmiskunnan2 1GOD luotu 2 Universe ja valitut ihmiskunnan

olla huoltaja fyysisen Universe

3 Ihmisen elämä on pyhää alusta lähtien ja on olemassa3 Ihmisen elämä on pyhää alusta lähtien ja on olemassa

velvollisuus kertoa

4 Ihmiskunta on etsiä ja saada tietoa soveltamaan sitä4 Ihmiskunta on etsiä ja saada tietoa soveltamaan sitä

5 Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aikaisemmat5 Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aikaisemmat

viestien 1GOD lähetettyviestien 1GOD lähetettyviestien 1GOD lähetetty

6 Numerot ovat tärkeitä & 7 on jumalallinen6 Numerot ovat tärkeitä & 7 on jumalallinen6 Numerot ovat tärkeitä & 7 on jumalallinen6 Numerot ovat tärkeitä & 7 on jumalallinen

7 On Afterlife & on Angels7 On Afterlife & on Angels

VAKUUTUS - rukousVAKUUTUS - rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) haluaa vahvistavat uskomukset: uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) haluaa vahvistavat uskomukset: uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) haluaa vahvistavat uskomukset: 

On 1GOD joka on sekä Hän & SHEOn 1GOD joka on sekä Hän & SHEOn 1GOD joka on sekä Hän & SHE

1GOD luotu 2 Universe ja valitut Ihmiskunta on huoltaja fyysisen 1GOD luotu 2 Universe ja valitut Ihmiskunta on huoltaja fyysisen 

maailmankaikkeuden

Ihmisen elämä on pyhää alusta lähtien ja on velvollisuus kertoa

Ihmiskunta on etsiä ja saada tietoa soveltamaan sitä
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Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetään Numerot ovat Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetään Numerot ovat Lain-antaja manifesti korvaa kaikki aiemmat viestit 1GOD lähetetään Numerot ovat 

tärkeitä & 7 on jumalallinen On Afterlife & olemassa Angels kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tärkeitä & 7 on jumalallinen On Afterlife & olemassa Angels kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tärkeitä & 7 on jumalallinen On Afterlife & olemassa Angels kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tärkeitä & 7 on jumalallinen On Afterlife & olemassa Angels kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tärkeitä & 7 on jumalallinen On Afterlife & olemassa Angels kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan tärkeitä & 7 on jumalallinen On Afterlife & olemassa Angels kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous on sanonut kotona yksin tai perheen kanssa kerran viikossa (päivä 1). Lausui 

tulossatapaamiseen.

Affirmation 1: On 1GOD joka on sekä HÄN HÄNAffirmation 1: On 1GOD joka on sekä HÄN HÄNAffirmation 1: On 1GOD joka on sekä HÄN HÄNAffirmation 1: On 1GOD joka on sekä HÄN HÄNAffirmation 1: On 1GOD joka on sekä HÄN HÄN

usko 1GOD on ehdoton, ei poikkeuksia. Tuhansien vuosienusko 1GOD on ehdoton, ei poikkeuksia. Tuhansien vuosienusko 1GOD on ehdoton, ei poikkeuksia. Tuhansien vuosienusko 1GOD on ehdoton, ei poikkeuksia. Tuhansien vuosien

1GOD toistuvasti lähettää tämän viestin. 1GOD selväksi kirjuri kompromissi tai 1GOD toistuvasti lähettää tämän viestin. 1GOD selväksi kirjuri kompromissi tai 1GOD toistuvasti lähettää tämän viestin. 1GOD selväksi kirjuri kompromissi tai 1GOD toistuvasti lähettää tämän viestin. 1GOD selväksi kirjuri kompromissi tai 

poikkeama on hyväksyttävissä ja käsitellään tuomiopäivänä päivän.

Sisällä 1GOD on positiivinen HE & negatiivinen SHE. Kun 1GODSisällä 1GOD on positiivinen HE & negatiivinen SHE. Kun 1GODSisällä 1GOD on positiivinen HE & negatiivinen SHE. Kun 1GODSisällä 1GOD on positiivinen HE & negatiivinen SHE. Kun 1GODSisällä 1GOD on positiivinen HE & negatiivinen SHE. Kun 1GOD

loi Fyysinen-maailmankaikkeus positiivinen HE ja negatiivinen SHE erotettiin. Tämän loi Fyysinen-maailmankaikkeus positiivinen HE ja negatiivinen SHE erotettiin. Tämän 

erottaminen 1GOD luotu halu positiivisen HÄNerottaminen 1GOD luotu halu positiivisen HÄNerottaminen 1GOD luotu halu positiivisen HÄNerottaminen 1GOD luotu halu positiivisen HÄN

& negatiivinen HÄN liittymään, toisiaan täydentävän tulossa koko.& negatiivinen HÄN liittymään, toisiaan täydentävän tulossa koko.& negatiivinen HÄN liittymään, toisiaan täydentävän tulossa koko.

1GOD odottaa kunnioitusta siksi idolizing 1GOD on ehdoton, ei eriyttämällä mptions. Ottaa muita 1GOD odottaa kunnioitusta siksi idolizing 1GOD on ehdoton, ei eriyttämällä mptions. Ottaa muita 1GOD odottaa kunnioitusta siksi idolizing 1GOD on ehdoton, ei eriyttämällä mptions. Ottaa muita 1GOD odottaa kunnioitusta siksi idolizing 1GOD on ehdoton, ei eriyttämällä mptions. Ottaa muita 1GOD odottaa kunnioitusta siksi idolizing 1GOD on ehdoton, ei eriyttämällä mptions. Ottaa muita 

idoleita on epäkunnioittavaa. 1GOD järjestää disre- spectful ihmiset ovat vastuussa, elämässä ja idoleita on epäkunnioittavaa. 1GOD järjestää disre- spectful ihmiset ovat vastuussa, elämässä ja idoleita on epäkunnioittavaa. 1GOD järjestää disre- spectful ihmiset ovat vastuussa, elämässä ja 

tuonpuoleisessa.

Neuvo: Älä vihaa 1GOD!Neuvo: Älä vihaa 1GOD!Neuvo: Älä vihaa 1GOD!

Kun 1GOD loi Fyysinen-universumin positiivisen HE & negatiivinenKun 1GOD loi Fyysinen-universumin positiivisen HE & negatiivinenKun 1GOD loi Fyysinen-universumin positiivisen HE & negatiivinenKun 1GOD loi Fyysinen-universumin positiivisen HE & negatiivinenKun 1GOD loi Fyysinen-universumin positiivisen HE & negatiivinen

HÄN erotettiin. Tämä erottaminen loi himo HE & SHE liittyä (Mate) , Tulossa kokonainen. HÄN erotettiin. Tämä erottaminen loi himo HE & SHE liittyä (Mate) , Tulossa kokonainen. HÄN erotettiin. Tämä erottaminen loi himo HE & SHE liittyä (Mate) , Tulossa kokonainen. HÄN erotettiin. Tämä erottaminen loi himo HE & SHE liittyä (Mate) , Tulossa kokonainen. HÄN erotettiin. Tämä erottaminen loi himo HE & SHE liittyä (Mate) , Tulossa kokonainen. 

Kokonaisuus tarvitaan Laji selviytymisen. Laji selviytyminen on ensiarvoisen tärkeää.

Loving & palvominen vääriä epäjumalia on loukkaavaa 1GOD . Effigies väärien idols ei saa käyttää Loving & palvominen vääriä epäjumalia on loukkaavaa 1GOD . Effigies väärien idols ei saa käyttää Loving & palvominen vääriä epäjumalia on loukkaavaa 1GOD . Effigies väärien idols ei saa käyttää Loving & palvominen vääriä epäjumalia on loukkaavaa 1GOD . Effigies väärien idols ei saa käyttää 

jumalanpalvelusmuotojaan. 1GOD haluaa ihmisten todistaa, että se on tullut pitkin evoluution polku jumalanpalvelusmuotojaan. 1GOD haluaa ihmisten todistaa, että se on tullut pitkin evoluution polku jumalanpalvelusmuotojaan. 1GOD haluaa ihmisten todistaa, että se on tullut pitkin evoluution polku 

tarpeeksi pitkälle vastustaa vääriä epäjumalia. Purkamaan symboleja, alttareita ja paikka tarpeeksi pitkälle vastustaa vääriä epäjumalia. Purkamaan symboleja, alttareita ja paikka 

jumalanpalveluksessa.

1GOD on katsomassa.1GOD on katsomassa.

1GOD joka on sekä HE ja hän loi HE & SHE yhtä. HÄN HÄN1GOD joka on sekä HE ja hän loi HE & SHE yhtä. HÄN HÄN1GOD joka on sekä HE ja hän loi HE & SHE yhtä. HÄN HÄN

täydentävät toisiaan ja tarvitsevat toisiaan oltava valmis & Lajien selviytymistä. kun ihmisen täydentävät toisiaan ja tarvitsevat toisiaan oltava valmis & Lajien selviytymistä. kun ihmisen 

HE & ihmisen HÄN liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole HE & ihmisen HÄN liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole HE & ihmisen HÄN liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole HE & ihmisen HÄN liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole HE & ihmisen HÄN liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole HE & ihmisen HÄN liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole HE & ihmisen HÄN liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole 

mahdollista 'Seksuaalinen-vamma

(Lapsi-ahdistelija, sekava sukupuolta, samaa sukupuolta) ahdistettu. Sexual- vammaisuuteen (Lapsi-ahdistelija, sekava sukupuolta, samaa sukupuolta) ahdistettu. Sexual- vammaisuuteen 

karanteenissa suojelemaan heitä ja suojelemaan lapsia.

Vääriä idolit ovat eläviä tai kuolleita ihmisiä, olentoja tai muita asioita, joiden
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nukke tai kuvan ovat ihannoi. Esimerkiksi

False idols: Ristit, miehen laidalta ylipainoinen False idols: Ristit, miehen laidalta ylipainoinen 

ihminen, Cult lyijy- ers, lähettiläitä (Messias, ihminen, Cult lyijy- ers, lähettiläitä (Messias, 

profeetta, Jumalan poika) tai äitiään, pyhimyksiäprofeetta, Jumalan poika) tai äitiään, pyhimyksiä

(marttyyri) , Olennon puoli eläinten puoli-ihminen, sotapäälliköt, kasvit, eläimet, maisema (Luolia, (marttyyri) , Olennon puoli eläinten puoli-ihminen, sotapäälliköt, kasvit, eläimet, maisema (Luolia, (marttyyri) , Olennon puoli eläinten puoli-ihminen, sotapäälliköt, kasvit, eläimet, maisema (Luolia, 

kallio-muodostus) elementit (tuuli) Tai esineet kelluvat fyysisen maailmankaikkeuden (Aurinko, kallio-muodostus) elementit (tuuli) Tai esineet kelluvat fyysisen maailmankaikkeuden (Aurinko, kallio-muodostus) elementit (tuuli) Tai esineet kelluvat fyysisen maailmankaikkeuden (Aurinko, kallio-muodostus) elementit (tuuli) Tai esineet kelluvat fyysisen maailmankaikkeuden (Aurinko, kallio-muodostus) elementit (tuuli) Tai esineet kelluvat fyysisen maailmankaikkeuden (Aurinko, 

kuu, planeetat),

julkkikset (Media luomuksia) ...julkkikset (Media luomuksia) ...julkkikset (Media luomuksia) ...

Kun jumaloida, rukoilla tai palvonta on 1 valinta: 1GOD !!!Kun jumaloida, rukoilla tai palvonta on 1 valinta: 1GOD !!!Kun jumaloida, rukoilla tai palvonta on 1 valinta: 1GOD !!!

HE & SHE kilpailevat toisiaan vastaan on väärä. HÄN HÄNHE & SHE kilpailevat toisiaan vastaan on väärä. HÄN HÄN

kilpailevat toisiaan vastaan työssä, kotona tai yhteisössä kääntötela-malleissa on 

väärä. Roll-peruutettaessa on väärä ristiriitaisiaväärä. Roll-peruutettaessa on väärä ristiriitaisia

1GOD n Design.1GOD n Design.

HE mistreating & / tai vahingoittaa hän mistreating & / tai vahingoittaa 1GODHE mistreating & / tai vahingoittaa hän mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD

( 1GOD' s SHE osa) . HÄN mistreating & / tai vahingoittaa HE on mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD (1GOD'( 1GOD' s SHE osa) . HÄN mistreating & / tai vahingoittaa HE on mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD (1GOD'( 1GOD' s SHE osa) . HÄN mistreating & / tai vahingoittaa HE on mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD (1GOD'( 1GOD' s SHE osa) . HÄN mistreating & / tai vahingoittaa HE on mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD (1GOD'( 1GOD' s SHE osa) . HÄN mistreating & / tai vahingoittaa HE on mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD (1GOD'( 1GOD' s SHE osa) . HÄN mistreating & / tai vahingoittaa HE on mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD (1GOD'( 1GOD' s SHE osa) . HÄN mistreating & / tai vahingoittaa HE on mistreating & / tai vahingoittaa 1GOD (1GOD'

s HE osa) . Älä kohdella huonosti ja / tai vahingoittaas HE osa) . Älä kohdella huonosti ja / tai vahingoittaas HE osa) . Älä kohdella huonosti ja / tai vahingoittaa

1GOD !1GOD !

1GOD n

Design: HÄN HÄN perustaa perhe!Design: HÄN HÄN perustaa perhe!Design: HÄN HÄN perustaa perhe!HÄN on isä, Provider / suojelija.HÄN on isä, Provider / suojelija.

HÄN on äiti, Carer / Homemaker.HÄN on äiti, Carer / Homemaker.

HE & SHE ottelun tehty taivaassa!HE & SHE ottelun tehty taivaassa!

PAKKO TEHDÄ :

Jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD . 1 vain, sekä hän ja HÄN!Jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD . 1 vain, sekä hän ja HÄN!Jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD . 1 vain, sekä hän ja HÄN!Jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD . 1 vain, sekä hän ja HÄN!

Säilytysyhteisö-Guardian auttaa väärä ihmisiä löytämään ja jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD ! ( Huomautus! Säilytysyhteisö-Guardian auttaa väärä ihmisiä löytämään ja jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD ! ( Huomautus! Säilytysyhteisö-Guardian auttaa väärä ihmisiä löytämään ja jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD ! ( Huomautus! Säilytysyhteisö-Guardian auttaa väärä ihmisiä löytämään ja jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD ! ( Huomautus! Säilytysyhteisö-Guardian auttaa väärä ihmisiä löytämään ja jumaloida, rukoilla ja ylistys 1GOD ! ( Huomautus! 

Käytä Challenge-Prayer) Uudistettu ja nyt uusia säilytysyhteisö--Guardianin autetaan hävittämään Käytä Challenge-Prayer) Uudistettu ja nyt uusia säilytysyhteisö--Guardianin autetaan hävittämään 

ja kierrättää kaikkea joka muistuttaa heitä ohi 'False-Idols'. 1GOD on katsomassa!ja kierrättää kaikkea joka muistuttaa heitä ohi 'False-Idols'. 1GOD on katsomassa!ja kierrättää kaikkea joka muistuttaa heitä ohi 'False-Idols'. 1GOD on katsomassa!

Effigies väärien epäjumalia ei pitäisi käytettävä jumalanpalvelusmuotojaan. 1GODEffigies väärien epäjumalia ei pitäisi käytettävä jumalanpalvelusmuotojaan. 1GOD

haluaa ihmiskunnan todistaa, että se on kehittynyt tarpeeksi. Vastustamaan vääriä idoleita ja purkamaan haluaa ihmiskunnan todistaa, että se on kehittynyt tarpeeksi. Vastustamaan vääriä idoleita ja purkamaan 

symboleja, alttareita ja paikka jumalanpalveluksessa.

Ei ole paikka vääriä epäjumalia. Ne on vastustettava ja luopuneet. Eivät rukoile, tukea Ei ole paikka vääriä epäjumalia. Ne on vastustettava ja luopuneet. Eivät rukoile, tukea 

tai näyttää ihailua vääriä epäjumalia. julkkikset
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uusin sellainen väärä epäjumalia. Useimmat tuomittavaa on palvonta julkkisten.uusin sellainen väärä epäjumalia. Useimmat tuomittavaa on palvonta julkkisten.

Effigies väärien epäjumalia ei pitäisi käytettävä jumalanpalvelusmuotojaan. Nämä pakanalliset Effigies väärien epäjumalia ei pitäisi käytettävä jumalanpalvelusmuotojaan. Nämä pakanalliset 

symbolit ovat purettava (Kierrättämään kaikki effigies vääriä epäjumalien veistoksia, symbolit ovat purettava (Kierrättämään kaikki effigies vääriä epäjumalien veistoksia, 

digitaalinen-kuvia, koruja, kuvia, valokuvia, julkaisuja, patsaita ...) .digitaalinen-kuvia, koruja, kuvia, valokuvia, julkaisuja, patsaita ...) .

Tuhota kaikki vääriä epäjumalien hartauden (Kirkkojen Con- aukko, moskeijoita, luostari, Tuhota kaikki vääriä epäjumalien hartauden (Kirkkojen Con- aukko, moskeijoita, luostari, 

Shrines, temppelit & synagogissa) . Kierrättää rakennusmateriaalien asunnottomille suojien, Shrines, temppelit & synagogissa) . Kierrättää rakennusmateriaalien asunnottomille suojien, Shrines, temppelit & synagogissa) . Kierrättää rakennusmateriaalien asunnottomille suojien, 

muut tarvitseville. 1GOD on katsomassa!muut tarvitseville. 1GOD on katsomassa!muut tarvitseville. 1GOD on katsomassa!

Rakennusten, katujen, kaupunkien nimetty vääriä idoleita: nimetä niitä.Rakennusten, katujen, kaupunkien nimetty vääriä idoleita: nimetä niitä.

Rituals (Kappaleita, musiikki ja tanssi) Palvoen vääriä epäjumalia, 'Ends”.Rituals (Kappaleita, musiikki ja tanssi) Palvoen vääriä epäjumalia, 'Ends”.Rituals (Kappaleita, musiikki ja tanssi) Palvoen vääriä epäjumalia, 'Ends”.

HUOMAUTUS! Uskonnollinen Messenger ei pitäisi nähdä idoli. Hän on vapahtaja HUOMAUTUS! Uskonnollinen Messenger ei pitäisi nähdä idoli. Hän on vapahtaja HUOMAUTUS! Uskonnollinen Messenger ei pitäisi nähdä idoli. Hän on vapahtaja 

tärkeän viestin enempää eikä vähempää.

1 GOD on sekä HE & SHE1 GOD on sekä HE & SHE

HE & SHE täydentävät toisiaan ja tarvitsevat toisiaan oltava valmis & kasvilajien säilymiseen. Kun HE & SHE täydentävät toisiaan ja tarvitsevat toisiaan oltava valmis & kasvilajien säilymiseen. Kun 

ihmisen HE & ihmisen SHE liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole ihmisen HE & ihmisen SHE liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole ihmisen HE & ihmisen SHE liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole ihmisen HE & ihmisen SHE liittyä yhteen, ne ovat tilassa 1GOD kaltaisekseen. Tämä ei ole 

mahdollista seksuaalista vammaisuuden koetelleet ( lastenahdistelija, sekava sukupuoli, mahdollista seksuaalista vammaisuuden koetelleet ( lastenahdistelija, sekava sukupuoli, mahdollista seksuaalista vammaisuuden koetelleet ( lastenahdistelija, sekava sukupuoli, 

samaa sukupuolta,) .samaa sukupuolta,) .

HE & Hänen täytyy noudattaa yhteisön standardin rulla-malleissa. Roll peruutettaessa on HE & Hänen täytyy noudattaa yhteisön standardin rulla-malleissa. Roll peruutettaessa on 

ristiriitaisia 1GOD n Suunnittelu, ei hyväksyttävää käytöstä.ristiriitaisia 1GOD n Suunnittelu, ei hyväksyttävää käytöstä.ristiriitaisia 1GOD n Suunnittelu, ei hyväksyttävää käytöstä.

HE & SHE liittyä Holy-Matrimony perustaa perhe, joka 

täyttää heidän kohtalonsa. HE & SHE perustaa perhe!täyttää heidän kohtalonsa. HE & SHE perustaa perhe!

HÄN on Isä Provider / suojelija. Hän on äiti Huoltajan / Home Maker.HÄN on Isä Provider / suojelija. Hän on äiti Huoltajan / Home Maker.

Ei ole pariutumisen, ei Pyhä-avioliitossa ei perustavat perheen, ei 

yhteiseloa, ei lasten kasvattaminen seksuaalisen vamma kärsinyt. Ne ovat yhteiseloa, ei lasten kasvattaminen seksuaalisen vamma kärsinyt. Ne ovat 

karanteenissa.

Yksittäisten seksuaalisia vamma johtuen geneettisen aberation. Vammansa juurruttaa Yksittäisten seksuaalisia vamma johtuen geneettisen aberation. Vammansa juurruttaa 

vihaa tavalliset ihmiset. Koska he aistivat niiden olevan uhka lasten ja lajille. Ne vihaa tavalliset ihmiset. Koska he aistivat niiden olevan uhka lasten ja lajille. Ne 

karanteeniin (Turvasäilöön) suojella heitä yhteisöä (Viha, väkivalta) & Suojella yhteisöä karanteeniin (Turvasäilöön) suojella heitä yhteisöä (Viha, väkivalta) & Suojella yhteisöä karanteeniin (Turvasäilöön) suojella heitä yhteisöä (Viha, väkivalta) & Suojella yhteisöä karanteeniin (Turvasäilöön) suojella heitä yhteisöä (Viha, väkivalta) & Suojella yhteisöä karanteeniin (Turvasäilöön) suojella heitä yhteisöä (Viha, väkivalta) & Suojella yhteisöä 

niiden luonnoton käyttäytyminen. On normaalia tuntea inhoa ja vastenmielisyyttä niiden luonnoton käyttäytyminen. On normaalia tuntea inhoa ja vastenmielisyyttä 

kohdatessaan seksuaalista diability yksit-
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vidual. 1GOD on antanut tavalliset ihmiset tätä vaistoa suojella lajille . Vanhemmilla on vidual. 1GOD on antanut tavalliset ihmiset tätä vaistoa suojella lajille . Vanhemmilla on vidual. 1GOD on antanut tavalliset ihmiset tätä vaistoa suojella lajille . Vanhemmilla on vidual. 1GOD on antanut tavalliset ihmiset tätä vaistoa suojella lajille . Vanhemmilla on 

velvollisuus pitää lapset poissa Seksuaalinen disabi- suuden kärsii. Vanhemmat tukevat samaa 

sukupuolta marriiage. On turmeltunut soveltumaton vanhempia. Säilytysyhteisö-Guardian 

karttaa ja häpeä.

HE & SHE ovat yhtä (7_7 sääntö) edustettuina 1FAITH ja UCG komitea. Kuin HE & SHE ovat yhtä (7_7 sääntö) edustettuina 1FAITH ja UCG komitea. Kuin HE & SHE ovat yhtä (7_7 sääntö) edustettuina 1FAITH ja UCG komitea. Kuin HE & SHE ovat yhtä (7_7 sääntö) edustettuina 1FAITH ja UCG komitea. Kuin 

pitäisi kaikissa valiokunnissa.

1GOD kuvaksi hän poikana & SHE kuin tytär. Tämä tekee jokaisesta HE poika 1GOD 1GOD kuvaksi hän poikana & SHE kuin tytär. Tämä tekee jokaisesta HE poika 1GOD 1GOD kuvaksi hän poikana & SHE kuin tytär. Tämä tekee jokaisesta HE poika 1GOD 1GOD kuvaksi hän poikana & SHE kuin tytär. Tämä tekee jokaisesta HE poika 1GOD 

& jokainen SHE tytär 1GOD. Kukaan väittää olevansa ainoa poika 1GOD on FALS E.& jokainen SHE tytär 1GOD. Kukaan väittää olevansa ainoa poika 1GOD on FALS E.& jokainen SHE tytär 1GOD. Kukaan väittää olevansa ainoa poika 1GOD on FALS E.& jokainen SHE tytär 1GOD. Kukaan väittää olevansa ainoa poika 1GOD on FALS E.& jokainen SHE tytär 1GOD. Kukaan väittää olevansa ainoa poika 1GOD on FALS E.& jokainen SHE tytär 1GOD. Kukaan väittää olevansa ainoa poika 1GOD on FALS E.

1 GOD -Prayer1 GOD -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Universumin Äiti ja isä 

Universumin 1 & vain Idol minulle palvomaan lupaan ei ole muita 

idoleita

Aion karttavat kaikki väärät Idols ja kierrättämään symboleja 

pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan pyrin kuntouttaa kaikki harhaan Souls kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Osoita ihailun Luoja!

HAASTE - RukousHAASTE - Rukous

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen 

omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1 st nimi)

Pyynnöt auttaa muuntamaan tietämättömiä unbeliever Ohje epäuskoinen 

saada 1GOD 1FAITH 1Church uskomus Kiitos tästä kokemuksesta joutua 

mukaan haaste pyrin tekemään enemmän haasteita kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan mukaan haaste pyrin tekemään enemmän haasteita kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan mukaan haaste pyrin tekemään enemmän haasteita kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan mukaan haaste pyrin tekemään enemmän haasteita kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous käytetään kohdatessaan tietämätön uskottoman!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Affirmation 2: 1GOD luotu 2 Universe ja valitut Ihmiskunta tulla huoltaja Affirmation 2: 1GOD luotu 2 Universe ja valitut Ihmiskunta tulla huoltaja Affirmation 2: 1GOD luotu 2 Universe ja valitut Ihmiskunta tulla huoltaja 

fyysisen maailmankaikkeuden.

Kun 1GOD loi maailmankaikkeuden se jaettiin 2 osaan: "Fyysinen-Universe (PU) & Kun 1GOD loi maailmankaikkeuden se jaettiin 2 osaan: "Fyysinen-Universe (PU) & Kun 1GOD loi maailmankaikkeuden se jaettiin 2 osaan: "Fyysinen-Universe (PU) & Kun 1GOD loi maailmankaikkeuden se jaettiin 2 osaan: "Fyysinen-Universe (PU) & Kun 1GOD loi maailmankaikkeuden se jaettiin 2 osaan: "Fyysinen-Universe (PU) & 

The 'Spiritual-Universe (SU) . Kehomme asuu 'P-U'. Meidän sielumme matkoja (Reinkarnaatio) The 'Spiritual-Universe (SU) . Kehomme asuu 'P-U'. Meidän sielumme matkoja (Reinkarnaatio) The 'Spiritual-Universe (SU) . Kehomme asuu 'P-U'. Meidän sielumme matkoja (Reinkarnaatio) The 'Spiritual-Universe (SU) . Kehomme asuu 'P-U'. Meidän sielumme matkoja (Reinkarnaatio) The 'Spiritual-Universe (SU) . Kehomme asuu 'P-U'. Meidän sielumme matkoja (Reinkarnaatio) The 'Spiritual-Universe (SU) . Kehomme asuu 'P-U'. Meidän sielumme matkoja (Reinkarnaatio) 

molempien Universes' päätyä oleskelevat "Spiritual-Universe kuten Angel

(Kuolemattomuus) . Kehon kuolemattomuus tulee kautta pariutumisen, kertomalla ja ottaa / lasten (Kuolemattomuus) . Kehon kuolemattomuus tulee kautta pariutumisen, kertomalla ja ottaa / lasten 

kasvatuksessa.

1GOD luotu sykkivä, kirkas, tulinen "Sun-Starsin. Nämä Sun-Stars synnytti kiertävät 1GOD luotu sykkivä, kirkas, tulinen "Sun-Starsin. Nämä Sun-Stars synnytti kiertävät 1GOD luotu sykkivä, kirkas, tulinen "Sun-Starsin. Nämä Sun-Stars synnytti kiertävät 

planeetat luomiseen Solar-Systems.

1GOD loi Fyysinen-universumin hieman epätäydellinen. 1GOD1GOD loi Fyysinen-universumin hieman epätäydellinen. 1GOD1GOD loi Fyysinen-universumin hieman epätäydellinen. 1GOD

loi sykli " Alku & End & Kierrätys' ( B & E & R) .loi sykli " Alku & End & Kierrätys' ( B & E & R) .loi sykli " Alku & End & Kierrätys' ( B & E & R) .loi sykli " Alku & End & Kierrätys' ( B & E & R) .loi sykli " Alku & End & Kierrätys' ( B & E & R) .

Kaikki laajenevassa fyysinen Universe on alku ja loppu, jossa tähteet kierrätetään. 

Tämä epätäydellisyys ja sykli 'B & E & R johti siihen, että luodaan 'Evolution'.

1GOD luotu 'Evolution' varmistaakseen, että niiden on käynnissä muutoksia tapahtuu 1GOD luotu 'Evolution' varmistaakseen, että niiden on käynnissä muutoksia tapahtuu 

maailmankaikkeudessa. Ihmiskunta tarvitsee hyväksyä, että muutos on käynnissä, aina! 

Evolution toimii käyttämällä 'Trial & Error' tarttua haasteisiin. Ihmiskunta on 'plagioida' 

Evolution.

Huomautus! 1GOD ei veloita tekijänoikeuksia. Ei myöskään pidä ihmisiinHuomautus! 1GOD ei veloita tekijänoikeuksia. Ei myöskään pidä ihmisiinHuomautus! 1GOD ei veloita tekijänoikeuksia. Ei myöskään pidä ihmisiin

(Ahne loistaudit praedatory hyötyjille) NEITI / R6(Ahne loistaudit praedatory hyötyjille) NEITI / R6(Ahne loistaudit praedatory hyötyjille) NEITI / R6(Ahne loistaudit praedatory hyötyjille) NEITI / R6

Kaikkea sitä on osa B & E & R sykli annetaan osa Original- Soul. Sielu pitää molemmat Kaikkea sitä on osa B & E & R sykli annetaan osa Original- Soul. Sielu pitää molemmat 

Universe kytketty ja yhteyttä 1GOD.Universe kytketty ja yhteyttä 1GOD.

1GODs' menettelyjä käytetään luotaessa molemmat Universe, opastaa meitä siitä, mitä 1GODs' menettelyjä käytetään luotaessa molemmat Universe, opastaa meitä siitä, mitä 

menettelyjä on sovellettava elävä. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!menettelyjä on sovellettava elävä. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!menettelyjä on sovellettava elävä. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!menettelyjä on sovellettava elävä. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!

1GOD luoma suunnittelu epätäydellinen Universe. Meidän pitäisi hyväksyä, että mikään ei ole 1GOD luoma suunnittelu epätäydellinen Universe. Meidän pitäisi hyväksyä, että mikään ei ole 1GOD luoma suunnittelu epätäydellinen Universe. Meidän pitäisi hyväksyä, että mikään ei ole 

täydellistä (Täydellisyys ei ole mahdollista) . Täydellinen on abstrakti, epätodellinen. 1 henkilön täydellistä (Täydellisyys ei ole mahdollista) . Täydellinen on abstrakti, epätodellinen. 1 henkilön täydellistä (Täydellisyys ei ole mahdollista) . Täydellinen on abstrakti, epätodellinen. 1 henkilön täydellistä (Täydellisyys ei ole mahdollista) . Täydellinen on abstrakti, epätodellinen. 1 henkilön 

täydellinen on toisen henkilön epätäydellinen.

1GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden 6 päivää, päivä 7 oli Rest päivän.1GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden 6 päivää, päivä 7 oli Rest päivän.

1GOD näyttävät esimerkkiä työtä 5 päivää 6. päivänä arvioi työsi, täydellinen tahansa keskeneräiset työt 1GOD näyttävät esimerkkiä työtä 5 päivää 6. päivänä arvioi työsi, täydellinen tahansa keskeneräiset työt 

ja suunnitella seuraavan viikon työstä. Päivänä 7 loput nauttia elämästä on hauskaa päivän, rukoilla, ja suunnitella seuraavan viikon työstä. Päivänä 7 loput nauttia elämästä on hauskaa päivän, rukoilla, 

seurustella, käy Gathering.



1FAITH lainsäädännöstä Antajaa Manifest

7 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org

1GOD luotu 'Evolution' varmistaakseen, että niiden on meneillään muutoksia tapahtuu 1GOD luotu 'Evolution' varmistaakseen, että niiden on meneillään muutoksia tapahtuu 

maailmankaikkeudessa. Ihmiskunta tarvitsee hyväksyä, että muutos on jatkuvaa, aina!maailmankaikkeudessa. Ihmiskunta tarvitsee hyväksyä, että muutos on jatkuvaa, aina!maailmankaikkeudessa. Ihmiskunta tarvitsee hyväksyä, että muutos on jatkuvaa, aina!

Evolution toimii säätämällä muuttaa ja epätäydellisyydet.

Ihmiskunta on käyttää Evolution mentorina.

1GOD antoi kaiken 'PU' Survival-vaisto. Kun kemia oli oikea, Evolution laajennettu (Kehittynyt) 1GOD antoi kaiken 'PU' Survival-vaisto. Kun kemia oli oikea, Evolution laajennettu (Kehittynyt) 1GOD antoi kaiken 'PU' Survival-vaisto. Kun kemia oli oikea, Evolution laajennettu (Kehittynyt) 1GOD antoi kaiken 'PU' Survival-vaisto. Kun kemia oli oikea, Evolution laajennettu (Kehittynyt) 

elossapysy- vaistonvaraisesti älykkyyttä. Kyky tehdä valintoja, logiikka, järki, ..elossapysy- vaistonvaraisesti älykkyyttä. Kyky tehdä valintoja, logiikka, järki, ..

EVOLUTION 1GOD ihme !!!

Yhä laajeneva 'PU' tarvitaan 'Säilytysyhteisö'. 1GODYhä laajeneva 'PU' tarvitaan 'Säilytysyhteisö'. 1GOD

etsinyt ja löytänyt planeetan joka kehittyi enemmän kuin mikään muu. 

planeetta " Maan meidän ' Koti'.planeetta " Maan meidän ' Koti'.planeetta " Maan meidän ' Koti'.planeetta " Maan meidän ' Koti'.

∞ Ollakseen Säilytysyhteisö Universumin lajille on oltava∞ Ollakseen Säilytysyhteisö Universumin lajille on oltava

matematiikan ymmärrystä. 1GOD luonut uuden laji maapallolla, että oli matematiikan ymmärrystä. 1GOD luonut uuden laji maapallolla, että oli matematiikan ymmärrystä. 1GOD luonut uuden laji maapallolla, että oli 

tämä kyky, ymmärrys: Ihmiset.

1GOD luotu 3 laji (Races) versiot & Evolution cheekily kehittynyt 1 enemmän. Afrikkalainen, 1GOD luotu 3 laji (Races) versiot & Evolution cheekily kehittynyt 1 enemmän. Afrikkalainen, 1GOD luotu 3 laji (Races) versiot & Evolution cheekily kehittynyt 1 enemmän. Afrikkalainen, 1GOD luotu 3 laji (Races) versiot & Evolution cheekily kehittynyt 1 enemmän. Afrikkalainen, 1GOD luotu 3 laji (Races) versiot & Evolution cheekily kehittynyt 1 enemmän. Afrikkalainen, 

Euroopan, Mongolian ja kehittynyt. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Races. Ihmiskunta pitäisi pitää 1GOD Euroopan, Mongolian ja kehittynyt. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Races. Ihmiskunta pitäisi pitää 1GOD Euroopan, Mongolian ja kehittynyt. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Races. Ihmiskunta pitäisi pitää 1GOD Euroopan, Mongolian ja kehittynyt. 1GOD on tyytyväinen 3 + 1 Races. Ihmiskunta pitäisi pitää 1GOD 

happy & sovelletaan 'rotujen-Integrity'.

' Rotuun-Integrity "!' Rotuun-Integrity "!

3 + 1 Kilpailuja ovat yhtä suuret, 

mutta eri.

Sekarotuinen ovat loukkaus 1GOD! Sekarotuinen heikentääSekarotuinen ovat loukkaus 1GOD! Sekarotuinen heikentääSekarotuinen ovat loukkaus 1GOD! Sekarotuinen heikentää

1GOD N suunnittelu. Ovat ylpeitä Race on pariutumisen & kertomalla omassa 1GOD N suunnittelu. Ovat ylpeitä Race on pariutumisen & kertomalla omassa 

Race: RASISTISEN - REHELLISYYS ! ! !Race: RASISTISEN - REHELLISYYS ! ! !Race: RASISTISEN - REHELLISYYS ! ! !

1GOD luotu Päivä 6 ihmiskunnalle tulla huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden. 1GOD1GOD luotu Päivä 6 ihmiskunnalle tulla huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden. 1GOD1GOD luotu Päivä 6 ihmiskunnalle tulla huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden. 1GOD

odottaa ihmiskunnan olla huoltaja paikallinen Habitat & ympäristöön laajemmin. Tämä 

koskee planeettamme, kuu ja kaikki muu fyysisen maailmankaikkeuden.

Universumin pitää laajentaa, niin pitäisi ihmiskuntaa.  1GOD haluaa ihmiskunnan Universumin pitää laajentaa, niin pitäisi ihmiskuntaa.  1GOD haluaa ihmiskunnan Universumin pitää laajentaa, niin pitäisi ihmiskuntaa.  1GOD haluaa ihmiskunnan 

lähteä avaruuteen (Tutkia & asuttaa) & Beyond aurinkokuntamme kattaa kaiken lähteä avaruuteen (Tutkia & asuttaa) & Beyond aurinkokuntamme kattaa kaiken lähteä avaruuteen (Tutkia & asuttaa) & Beyond aurinkokuntamme kattaa kaiken 

fyysisen maailmankaikkeuden. Täyttämään 'Destiny', tarvitaan oltava Holy-Matrimony fyysisen maailmankaikkeuden. Täyttämään 'Destiny', tarvitaan oltava Holy-Matrimony 

"sopimuksen, niin pariutumisen ja kertomalla. Väestö-kasvua, Space Exploration & "sopimuksen, niin pariutumisen ja kertomalla. Väestö-kasvua, Space Exploration & 

Kolonisaatio ovat Ihmiskunnan 'Destiny'.
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Ollakseen Custodian sinun tarvitse välittää, ymmärtää ja yhdenmukaistaa paikalliseen 

Habitat & suuremman ympäristö. Ihmiskunta on ymmär- toisistaan riippuvaisia Habitat & suuremman ympäristö. Ihmiskunta on ymmär- toisistaan riippuvaisia 

ekosysteemin. "Vaihdamme 1 asia ja kehitys vastaa muuttamalla kaiken (Eco-ketju / ekosysteemin. "Vaihdamme 1 asia ja kehitys vastaa muuttamalla kaiken (Eco-ketju / ekosysteemin. "Vaihdamme 1 asia ja kehitys vastaa muuttamalla kaiken (Eco-ketju / 

järjestelmä) muuten riippuvaksi 1 juttu".järjestelmä) muuten riippuvaksi 1 juttu".

Nykyisin Ihmiskunta suorituskyky hoitajaksi on huono. 1GOD on Nykyisin Ihmiskunta suorituskyky hoitajaksi on huono. 1GOD on Nykyisin Ihmiskunta suorituskyky hoitajaksi on huono. 1GOD on 

tyrmistynyt ! Ihmisille, jotka ovat vastuussa siitä 1GOD n Kaunein tyrmistynyt ! Ihmisille, jotka ovat vastuussa siitä 1GOD n Kaunein tyrmistynyt ! Ihmisille, jotka ovat vastuussa siitä 1GOD n Kaunein tyrmistynyt ! Ihmisille, jotka ovat vastuussa siitä 1GOD n Kaunein tyrmistynyt ! Ihmisille, jotka ovat vastuussa siitä 1GOD n Kaunein 

luominen Maaplaneetta sairas ja unlivable ovat kunnostetaan: NEITI / R luominen Maaplaneetta sairas ja unlivable ovat kunnostetaan: NEITI / R luominen Maaplaneetta sairas ja unlivable ovat kunnostetaan: NEITI / R luominen Maaplaneetta sairas ja unlivable ovat kunnostetaan: NEITI / R 

7

Nollatoleranssi saastuttavien: AIR ~ MAA ~ VESI 

& Avaruus !!!

Tuhlaa Resurssien ja energia hyödytön kuluttajan Junk '& tyhjäkäynnillä Viihde- on 

loputtava! Resurssit, energia- ja osaaminen "jaetaan Space Exploration & Kolonisaatio, loputtava! Resurssit, energia- ja osaaminen "jaetaan Space Exploration & Kolonisaatio, 

Ihmiskunnan kohtalo! Koulutus on keskittää. Ymmärtäminen ympäristö Evolution, Ihmiskunnan kohtalo! Koulutus on keskittää. Ymmärtäminen ympäristö Evolution, 

Space-Travel & laajenevan epätäydellinen fyysinen Universe on uusi painopiste.

PAKKO TEHDÄ :

Kunnioittaminen 1GOD n suunnittelu Universumin. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!Kunnioittaminen 1GOD n suunnittelu Universumin. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!Kunnioittaminen 1GOD n suunnittelu Universumin. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!Kunnioittaminen 1GOD n suunnittelu Universumin. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!Kunnioittaminen 1GOD n suunnittelu Universumin. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!Kunnioittaminen 1GOD n suunnittelu Universumin. seurata 1GODs' Esimerkkejä !!!

Tutki Cycle " Alku & End & Kierrätys'.Tutki Cycle " Alku & End & Kierrätys'.Tutki Cycle " Alku & End & Kierrätys'.

tarkkailla " evoluutio "Miten se sopeutuu & selviää by epätäydellisyyttä ja tarkkailla " evoluutio "Miten se sopeutuu & selviää by epätäydellisyyttä ja tarkkailla " evoluutio "Miten se sopeutuu & selviää by epätäydellisyyttä ja 

ainutlaatuisuutta. Ajatella ' Cause & Effect ' * ennen kuin toimii.ainutlaatuisuutta. Ajatella ' Cause & Effect ' * ennen kuin toimii.ainutlaatuisuutta. Ajatella ' Cause & Effect ' * ennen kuin toimii.ainutlaatuisuutta. Ajatella ' Cause & Effect ' * ennen kuin toimii.ainutlaatuisuutta. Ajatella ' Cause & Effect ' * ennen kuin toimii.ainutlaatuisuutta. Ajatella ' Cause & Effect ' * ennen kuin toimii.

* Fyysisen maailmankaikkeuden käyttää Cause & Effect. Pienessä mittakaavassa Fyysisen maailmankaikkeuden käyttää Cause & Effect. Pienessä mittakaavassa 

muutoksia paikalliseen Eco-järjestelmässä on vaikutus muihin osiin Eco-järjestelmä.

Syy: Käyttäen 'Kemikaaleja Hyönteisten'Syy: Käyttäen 'Kemikaaleja Hyönteisten'

Vaikutus: Sivupersoonat ravintoketjuun vähentää kasvien pölytys, Vaikutus: Sivupersoonat ravintoketjuun vähentää kasvien pölytys, 

mutaatioita, tulossa riski ihmisten terveyttä.

Toiminta: Korvaa kemiallisia hyönteismyrkkyjä luonnon hyönteismyrkkyjä.Toiminta: Korvaa kemiallisia hyönteismyrkkyjä luonnon hyönteismyrkkyjä.
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Syy: Rikastuttavaa-Uraani!Syy: Rikastuttavaa-Uraani!

Vaikutus: Deadly-säteily. Suurin uhka käyttöliittymätutkimukseen Survival!Vaikutus: Deadly-säteily. Suurin uhka käyttöliittymätutkimukseen Survival!

Toiminta: Lopettaa Nuclear-tutkimus! Close Nuclear-palvelut! Close Toiminta: Lopettaa Nuclear-tutkimus! Close Nuclear-palvelut! Close 

Uraani-miinoja! Häkki Nuclear-Scientist NEITI / R 7 .Uraani-miinoja! Häkki Nuclear-Scientist NEITI / R 7 .Uraani-miinoja! Häkki Nuclear-Scientist NEITI / R 7 .Uraani-miinoja! Häkki Nuclear-Scientist NEITI / R 7 .Uraani-miinoja! Häkki Nuclear-Scientist NEITI / R 7 .

Syy: Palava hiili!Syy: Palava hiili!

Vaikutus: Tukehtuminen Ihmiset ja eläimet. Suurin käyttöliittymätutkimukseen Terveysriski!Vaikutus: Tukehtuminen Ihmiset ja eläimet. Suurin käyttöliittymätutkimukseen Terveysriski!

Toiminta: Lopeta kivihiilellä. Close Hiili-miinoja! syytteeseen,Toiminta: Lopeta kivihiilellä. Close Hiili-miinoja! syytteeseen,

NEITI / R 7 kaikki kaivoksen työntekijöitä, kaivos-omistajat, hiili-kuljettajat, hiili- polttimet !!!!NEITI / R 7 kaikki kaivoksen työntekijöitä, kaivos-omistajat, hiili-kuljettajat, hiili- polttimet !!!!NEITI / R 7 kaikki kaivoksen työntekijöitä, kaivos-omistajat, hiili-kuljettajat, hiili- polttimet !!!!NEITI / R 7 kaikki kaivoksen työntekijöitä, kaivos-omistajat, hiili-kuljettajat, hiili- polttimet !!!!

Syy: Kasvava muuntogeenisiä viljelykasveja!Syy: Kasvava muuntogeenisiä viljelykasveja!

Vaikutus: Alter genetiikka koko ravintoketjuun mutaatioita. häiritsevät 1God N Vaikutus: Alter genetiikka koko ravintoketjuun mutaatioita. häiritsevät 1God N Vaikutus: Alter genetiikka koko ravintoketjuun mutaatioita. häiritsevät 1God N Vaikutus: Alter genetiikka koko ravintoketjuun mutaatioita. häiritsevät 1God N 

suunnittelu! Suurin uhka ihmisen muotoilu!

Toiminta: Shire tuhoaa viljelykasvien ja .scorches maaperän 3 vuotta. Häkki GM Tutkijat, Toiminta: Shire tuhoaa viljelykasvien ja .scorches maaperän 3 vuotta. Häkki GM Tutkijat, 

Seed-valmistajien ja Seed kasvattajille!  NEITI / R 7Seed-valmistajien ja Seed kasvattajille!  NEITI / R 7Seed-valmistajien ja Seed kasvattajille!  NEITI / R 7Seed-valmistajien ja Seed kasvattajille!  NEITI / R 7

Syy: Kuluttajuus luominen Garbage!Syy: Kuluttajuus luominen Garbage!

Vaikutus: Saastuttavien Soil & Water: tuhoeläimet ja hyönteisten vitsaukset kaasupäästöjen!Vaikutus: Saastuttavien Soil & Water: tuhoeläimet ja hyönteisten vitsaukset kaasupäästöjen!

Toiminta: Lakkaavat tuottamasta ostaminen kertakäyttöiset ja ei-olennaiseen (Junk)Toiminta: Lakkaavat tuottamasta ostaminen kertakäyttöiset ja ei-olennaiseen (Junk)Toiminta: Lakkaavat tuottamasta ostaminen kertakäyttöiset ja ei-olennaiseen (Junk)

Syy: Kohdistuvan väkivallan Life (Ihmisen, eläimen) & Ympäristö!Syy: Kohdistuvan väkivallan Life (Ihmisen, eläimen) & Ympäristö!Syy: Kohdistuvan väkivallan Life (Ihmisen, eläimen) & Ympäristö!Syy: Kohdistuvan väkivallan Life (Ihmisen, eläimen) & Ympäristö!

Vaikutus: Kurjuutta, kärsimystä, vammat, kuolema ja tuhoa!Vaikutus: Kurjuutta, kärsimystä, vammat, kuolema ja tuhoa!

Toiminta: Väkivallan lopettamiseksi ja syytteeseen Guilty!  NEITI / R1-7Toiminta: Väkivallan lopettamiseksi ja syytteeseen Guilty!  NEITI / R1-7Toiminta: Väkivallan lopettamiseksi ja syytteeseen Guilty!  NEITI / R1-7Toiminta: Väkivallan lopettamiseksi ja syytteeseen Guilty!  NEITI / R1-7Toiminta: Väkivallan lopettamiseksi ja syytteeseen Guilty!  NEITI / R1-7

Syy: Kapitalismi!Syy: Kapitalismi!

Vaikutus: In-juuri, korruptoituneita itsekäs, elitistinen, Anti 1GOD!Vaikutus: In-juuri, korruptoituneita itsekäs, elitistinen, Anti 1GOD!Vaikutus: In-juuri, korruptoituneita itsekäs, elitistinen, Anti 1GOD!

Toiminta: Cage keinottelijoita, NEITI / R6 . Takavarikoida yksityisen omistuksen omaisuuden. Toiminta: Cage keinottelijoita, NEITI / R6 . Takavarikoida yksityisen omistuksen omaisuuden. Toiminta: Cage keinottelijoita, NEITI / R6 . Takavarikoida yksityisen omistuksen omaisuuden. Toiminta: Cage keinottelijoita, NEITI / R6 . Takavarikoida yksityisen omistuksen omaisuuden. Toiminta: Cage keinottelijoita, NEITI / R6 . Takavarikoida yksityisen omistuksen omaisuuden. Toiminta: Cage keinottelijoita, NEITI / R6 . Takavarikoida yksityisen omistuksen omaisuuden. Toiminta: Cage keinottelijoita, NEITI / R6 . Takavarikoida yksityisen omistuksen omaisuuden. 

Muuntaa cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) !Muuntaa cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) !Muuntaa cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) !Muuntaa cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) !Muuntaa cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) !

Syy: Kommunismi!Syy: Kommunismi!

Vaikutus: In-vain, epäpätevä, korruptoituneita Anti 1GOD!Vaikutus: In-vain, epäpätevä, korruptoituneita Anti 1GOD!Vaikutus: In-vain, epäpätevä, korruptoituneita Anti 1GOD!

Toiminta: Korvaa hallitukselle Monivalintapainikkeet tulleiden ehdokkaiden. Korvata valtion Toiminta: Korvaa hallitukselle Monivalintapainikkeet tulleiden ehdokkaiden. Korvata valtion 

yritysten ja laitosten kanssa cron !yritysten ja laitosten kanssa cron !yritysten ja laitosten kanssa cron !

Syy: Heridatory Tyranny!Syy: Heridatory Tyranny!

Vaikutus: In-vain, epäpätevä, korruptoituneita Wealth-Apartheid, AntiVaikutus: In-vain, epäpätevä, korruptoituneita Wealth-Apartheid, Anti

1GOD!

Toiminta: Korvaa Tyranny Multi-valinta tulleiden ehdokkaiden. Vaihda Wealth Toiminta: Korvaa Tyranny Multi-valinta tulleiden ehdokkaiden. Vaihda Wealth 

apartheidin Social oikeudenkäytön & Cron!apartheidin Social oikeudenkäytön & Cron!
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Syy: Kannibalismia!Syy: Kannibalismia!

Vaikutus: Kloonaus istuttamalla elimiä ja kehon nesteiden luomalla hirviöitä! Vaikutus: Kloonaus istuttamalla elimiä ja kehon nesteiden luomalla hirviöitä! 

Toiminta: Kloonaamisen lopettaminen! Lopettaa urut siirresoluissa! Lopeta verensiirtoja.Toiminta: Kloonaamisen lopettaminen! Lopettaa urut siirresoluissa! Lopeta verensiirtoja.

Elävät 'Harmony' kanssa Ympäristö ...

Being Säilytysyhteisö Universumin aiheutuu 'avaruuteen 

Exploration'.  Space Exploration johtaa 'avaruuteen Kolonisaatio'! Molemmat Exploration'.  Space Exploration johtaa 'avaruuteen Kolonisaatio'! Molemmat Exploration'.  Space Exploration johtaa 'avaruuteen Kolonisaatio'! Molemmat 

ovat Ihmiskunnan kohtalo.

Space-Kolonisaatio tarvitsee väestötietopalvelussa-Growth "! Väestö-kasvu tulee kautta Space-Kolonisaatio tarvitsee väestötietopalvelussa-Growth "! Väestö-kasvu tulee kautta 

Holy-Matrimony ', pariutumisen ja kertomalla! Huomautus! Ei koske seksuaalista vammaisuuteen ( samaa Holy-Matrimony ', pariutumisen ja kertomalla! Huomautus! Ei koske seksuaalista vammaisuuteen ( samaa Holy-Matrimony ', pariutumisen ja kertomalla! Huomautus! Ei koske seksuaalista vammaisuuteen ( samaa Holy-Matrimony ', pariutumisen ja kertomalla! Huomautus! Ei koske seksuaalista vammaisuuteen ( samaa Holy-Matrimony ', pariutumisen ja kertomalla! Huomautus! Ei koske seksuaalista vammaisuuteen ( samaa 

sukupuolta, ...) ahdistettu.sukupuolta, ...) ahdistettu.

Laajeneva 2 Universe tarvitsevat enemmän Suojelijat & Angels. Anna minkään häiritä 

sielun elämän kokemus tehtävän. Juhlia: 8.1.7 . maailmankaikkeus päivä CG Kalender Hauskaa sielun elämän kokemus tehtävän. Juhlia: 8.1.7 . maailmankaikkeus päivä CG Kalender Hauskaa sielun elämän kokemus tehtävän. Juhlia: 8.1.7 . maailmankaikkeus päivä CG Kalender Hauskaa sielun elämän kokemus tehtävän. Juhlia: 8.1.7 . maailmankaikkeus päivä CG Kalender Hauskaa sielun elämän kokemus tehtävän. Juhlia: 8.1.7 . maailmankaikkeus päivä CG Kalender Hauskaa sielun elämän kokemus tehtävän. Juhlia: 8.1.7 . maailmankaikkeus päivä CG Kalender Hauskaa sielun elämän kokemus tehtävän. Juhlia: 8.1.7 . maailmankaikkeus päivä CG Kalender Hauskaa 

päivän teemoja

Säilytysyhteisö Guardian käyttävät paikallista Gathering kuin keskuksena vapausrangaistuksen 

tehtäviin. Pro ympäristöä koskevaan ja toimintaa koskevat ilmastonmuutosta, ekosysteemi, tehtäviin. Pro ympäristöä koskevaan ja toimintaa koskevat ilmastonmuutosta, ekosysteemi, 

luonto, kasvillisuus ja ihmisen selviytymisen. Pro ei- väkivaltaa toiminta ja toiminnan raportointi 

väkivaltaa vastaan ihmisiä, eläimiä ja ympäristöä. Pro voittoa toiminta ja toiminnan perusta- ING 

Cron, edistää ja käyttää niitä. Toimi & toimintaa:Cron, edistää ja käyttää niitä. Toimi & toimintaa:

Anti saastuminen toiminta ja toiminta, alkaen perheen, yhteisön, ... Anti roskat toiminta 

ja toiminta, alkaen perheen, yhteisön, ... Anti junk toiminta ja toiminta, alkaen perheen, 

yhteisön, ... Anti junkfood toimia ja toimintaa alkaen perheen, yhteisön, ... Anti 

moraalittomuus toiminta ja toiminta, alkaen perheen, yhteisön ,.

Kaikkien toimintojen laki-antaja Manifest käytetään opas . Säilytysyhteisö-Guardian aloittaa Kaikkien toimintojen laki-antaja Manifest käytetään opas . Säilytysyhteisö-Guardian aloittaa 

Gathering, osallistua siihen ja tuoda vieraita. He valitsevat esityksiä Elders (7HE / 7SHE) . Gathering, osallistua siihen ja tuoda vieraita. He valitsevat esityksiä Elders (7HE / 7SHE) . Gathering, osallistua siihen ja tuoda vieraita. He valitsevat esityksiä Elders (7HE / 7SHE) . Gathering, osallistua siihen ja tuoda vieraita. He valitsevat esityksiä Elders (7HE / 7SHE) . 

Vanhimmat muodostavat komitea

(Klan) . Säilytysyhteisö Guardian liittyä järjestöjen olisi tuoda ne vastaisivat lain (Klan) . Säilytysyhteisö Guardian liittyä järjestöjen olisi tuoda ne vastaisivat lain 

antaja Manifest.
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1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

UNIVERSE -PrayerUNIVERSE -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos kun valitsit Ihmiskunta uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos kun valitsit Ihmiskunta uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos kun valitsit Ihmiskunta 

Pantit olla huoltaja Maaplaneetan Pantit asuttaa maailmankaikkeuden 

ja olla sen huoltajalle pyytää apua täyttämisessä Ihmiskunnan kohtalo 

kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi 

Tämä rukous käytetään, kun tarvitaan ja on Universe-päivä!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

Ennen tilaa kolonisaation tulee avaruuden tutkimiseen. Jokaisessa maakunnassa Ennen tilaa kolonisaation tulee avaruuden tutkimiseen. Jokaisessa maakunnassa 

rakentaa ja kiertoradalleen "avaruusneuvoston-Exploration portti" (SX p) . . Kaikki rakentaa ja kiertoradalleen "avaruusneuvoston-Exploration portti" (SX p) . . Kaikki rakentaa ja kiertoradalleen "avaruusneuvoston-Exploration portti" (SX p) . . Kaikki rakentaa ja kiertoradalleen "avaruusneuvoston-Exploration portti" (SX p) . . Kaikki rakentaa ja kiertoradalleen "avaruusneuvoston-Exploration portti" (SX p) . . Kaikki 

etsintä aloitetaan päässä SX p' s.etsintä aloitetaan päässä SX p' s.etsintä aloitetaan päässä SX p' s.

Avaruustutkimus ja siirtokuntien tarvitaan sääntöjä Space Exploration Court (S-XC) .  A Avaruustutkimus ja siirtokuntien tarvitaan sääntöjä Space Exploration Court (S-XC) .  A Avaruustutkimus ja siirtokuntien tarvitaan sääntöjä Space Exploration Court (S-XC) .  A Avaruustutkimus ja siirtokuntien tarvitaan sääntöjä Space Exploration Court (S-XC) .  A 

Space Exploration Court on perustettu vaalimaan Avaruustutkimus ja kolonisaation lakia. S> Space Exploration Court on perustettu vaalimaan Avaruustutkimus ja kolonisaation lakia. S> 

XC päätökset sitovat kaikkia provinssit !!!

S> XC (Space Exploration Court)

Avaruustutkimus ja kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä

(Lait) Space Exploration Court. S> XC puolustaa (Lait) Space Exploration Court. S> XC puolustaa (Lait) Space Exploration Court. S> XC puolustaa 

Avaruustutkimus ja kolonisaation lakia.

S> XC päätökset sitovat kaikkia provinssit !!!

Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee salaisella-lippuäänestyksellä & Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee salaisella-lippuäänestyksellä & Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee salaisella-lippuäänestyksellä & Tämä tuomioistuin on 7 tuomaria (1 kustakin maakunta) . Tuomio tulee salaisella-lippuäänestyksellä & 

ääntenenemmistöllä. Vähintään enemmistö 4/7.ääntenenemmistöllä. Vähintään enemmistö 4/7.

Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan Sisätila Lait (1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon. Outer Space Lait (2) palvelemaan 

Planet Exploration & kolonisoitumaan.

Jos maakunta rikkoo Space Exploration Laissa on syytteeseen. Mukana olevat ihmiset saavat Jos maakunta rikkoo Space Exploration Laissa on syytteeseen. Mukana olevat ihmiset saavat Jos maakunta rikkoo Space Exploration Laissa on syytteeseen. Mukana olevat ihmiset saavat Jos maakunta rikkoo Space Exploration Laissa on syytteeseen. Mukana olevat ihmiset saavat 

syytteeseen. Käytettävien laitteiden rikoksen takavarikoidaan ja annetaan rehellinen provinssit (Yhtäläiset syytteeseen. Käytettävien laitteiden rikoksen takavarikoidaan ja annetaan rehellinen provinssit (Yhtäläiset syytteeseen. Käytettävien laitteiden rikoksen takavarikoidaan ja annetaan rehellinen provinssit (Yhtäläiset 

osaketta) .osaketta) .

Laki-antaja oikeus on sääntö jokaisessa osassa fyysisen maailmankaikkeuden.

Kunniaksi 1GOD ja ihmiskunnan hyväksi !!!
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S> X Laws 1  ( Sisätila)S> X Laws 1  ( Sisätila)S> X Laws 1  ( Sisätila)

Avaruustutkimus / kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja Avaruustutkimus / kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja Avaruustutkimus / kolonisaatio tarvitsevat sääntöjä (Lait) jotka hyväksytään ja 

täytäntöön Space Exploration Court ( S> XC) . Sisätila Laittäytäntöön Space Exploration Court ( S> XC) . Sisätila Laittäytäntöön Space Exploration Court ( S> XC) . Sisätila Laittäytäntöön Space Exploration Court ( S> XC) . Sisätila Laittäytäntöön Space Exploration Court ( S> XC) . Sisätila Lait

(1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon.(1) palvelemaan Earth Space & Earth Moon.

SX Quarantine-laki

Mikään ei voi tuoda takaisin Maahan! Kaikkea toi takaisin Space on Mikään ei voi tuoda takaisin Maahan! Kaikkea toi takaisin Space on 

karanteenissa on Space Exploration portti

(SX p) . Ihmiset mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI / R 7(SX p) . Ihmiset mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI / R 7(SX p) . Ihmiset mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI / R 7(SX p) . Ihmiset mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI / R 7(SX p) . Ihmiset mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI / R 7(SX p) . Ihmiset mukana rikkoo tämän lain saada, NEITI / R 7

SX Satelliitit-laki

Jokaisessa maakunnassa on oikeus yksityisyyteen! Satelliitit muista maakunnista Jokaisessa maakunnassa on oikeus yksityisyyteen! Satelliitit muista maakunnista 

tunkeutumaan tämän yksityisyyttä. Ulkomaiset satelliittien provinsseissa tunkeutumaan tämän yksityisyyttä. Ulkomaiset satelliittien provinsseissa 

sisätilassa takavarikoidaan, puretaan ja saattavat tuhoutua.

SX Moon-laki

Maan Kuu on rajat kaivos-, siirtomaita ja sotilaallinen. Ihmiset Maan Kuu on rajat kaivos-, siirtomaita ja sotilaallinen. Ihmiset 

mukana rikkoo tätä lakia päästä, NEITI / R 7mukana rikkoo tätä lakia päästä, NEITI / R 7mukana rikkoo tätä lakia päästä, NEITI / R 7mukana rikkoo tätä lakia päästä, NEITI / R 7

maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat " SX p' suljettiin maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat " SX p' suljettiin maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat " SX p' suljettiin maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat " SX p' suljettiin maakunta (S) hajoamiseen liittyvien tässä laissa on omat " SX p' suljettiin 

70 vuotta. Kaikki laitteet, joita käytetään rikkoo tätä lakia 

takavarikoidaan ja jaetaan tasan rehellinen maakunnat. SX ptakavarikoidaan ja jaetaan tasan rehellinen maakunnat. SX p

S> X Lait 2 ( Ulkoavaruus)S> X Lait 2 ( Ulkoavaruus)S> X Lait 2 ( Ulkoavaruus)

Outer Space Lait (2) palvelemaan Planet Exploration & kolonisoitumaan.Outer Space Lait (2) palvelemaan Planet Exploration & kolonisoitumaan.Outer Space Lait (2) palvelemaan Planet Exploration & kolonisoitumaan.

Ne hyväksytään ja täytäntöön Space Exploration Court.

SX Exploration-laki

1. XC (1 Exploration vaatimus) planeetan tai kuun menee maakunnassa, joka 1. XC (1 Exploration vaatimus) planeetan tai kuun menee maakunnassa, joka 1. XC (1 Exploration vaatimus) planeetan tai kuun menee maakunnassa, joka 

rakentaa pysyvä miehitetty pohja. 1. XC oikeuttaa 1/7 planeetan. 1. kantaja jakaa rakentaa pysyvä miehitetty pohja. 1. XC oikeuttaa 1/7 planeetan. 1. kantaja jakaa 

planeetan 7 alueille, poimii 1 alueilla. 2. kantaja poimii 1 jäljellä 6 alueilla ... 7. hakija 

saa viimeisen alueella. Kun poimitaan, alueita ei voi muuttaa.saa viimeisen alueella. Kun poimitaan, alueita ei voi muuttaa.

Muuttuvat alueet rikkoo 1. XC lakia. Pakolliset Lause: syyllisen maakunnassa menettää Muuttuvat alueet rikkoo 1. XC lakia. Pakolliset Lause: syyllisen maakunnassa menettää 

oikeuden tutkia planeetan 70 vuotta. Kaikki laitteet, joita käytetään tätä rikollista toimintaa 

on takavarikoidaan ja jaetaan tasan rehellinen maakunnat. Ihmiset mukana sitoutua tähän on takavarikoidaan ja jaetaan tasan rehellinen maakunnat. Ihmiset mukana sitoutua tähän 

rikokseen päästä NEITI / R 7rikokseen päästä NEITI / R 7rikokseen päästä NEITI / R 7rikokseen päästä NEITI / R 7
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SX Planeetat Kuu-laki

Planeetat Kuu kuuluu maakunnan että 1. rakentaa miehitetyn tukikohdan sitä.  Se ei ole Planeetat Kuu kuuluu maakunnan että 1. rakentaa miehitetyn tukikohdan sitä.  Se ei ole 

jaettu muiden provinssit! Kun kuun emäksen tulee käyttämätön (Laiminlyönnin takia, ...) muita jaettu muiden provinssit! Kun kuun emäksen tulee käyttämätön (Laiminlyönnin takia, ...) muita jaettu muiden provinssit! Kun kuun emäksen tulee käyttämätön (Laiminlyönnin takia, ...) muita 

maakunnassa voi liikkua ja hakea Moon. Breaching Planeetat Kuu-lain syyllisen maakunnassa voi liikkua ja hakea Moon. Breaching Planeetat Kuu-lain syyllisen 

maakunnassa menettää oikeuden tutkia kuun planeetan 70 vuotta. Kaikki laitteiden 

mahdollisimman käytetään tätä rikollista toimintaa on takavarikoidaan ja jaetaan tasan 

rehellinen maakunnat. Ihmiset rikkovat saavat NEITI / R 7rehellinen maakunnat. Ihmiset rikkovat saavat NEITI / R 7rehellinen maakunnat. Ihmiset rikkovat saavat NEITI / R 7rehellinen maakunnat. Ihmiset rikkovat saavat NEITI / R 7

SX sisä- ja ulkoavaruuden-yhteensopiva lakeihin:

SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)SX Maan Kuu-laki ( sisempi Space) ei koske muita kolonisoitu Planet Moons (ulkoavaruus)

!

SX sisä- ja ulkoavaruuden yhteensopiva lait:

SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Karanteeni Law ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)

!

SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)SX Satellites'-laki ( sisempi Space) sovelletaan jokaiseen kolonisoitu planeetta (ulkoavaruus)

!

Universumin Custodian Guardians kiitos 1GOD "Luoda kaunein Universe & Universumin Custodian Guardians kiitos 1GOD "Luoda kaunein Universe & Universumin Custodian Guardians kiitos 1GOD "Luoda kaunein Universe & 

tehden Ihmiskunta on hoitajaksi.
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Affirmation 3: Ihmisen elämä on pyhää alusta lähtien jaAffirmation 3: Ihmisen elämä on pyhää alusta lähtien ja

on velvollisuus kertoa.

HE siittiöiden siteitä SHE muna raskaus (ihmiselämä) kommentoijaa ced. Ihmisen HE siittiöiden siteitä SHE muna raskaus (ihmiselämä) kommentoijaa ced. Ihmisen HE siittiöiden siteitä SHE muna raskaus (ihmiselämä) kommentoijaa ced. Ihmisen HE siittiöiden siteitä SHE muna raskaus (ihmiselämä) kommentoijaa ced. Ihmisen 

elämä on pyhä siksi se täytyy suojata psy- Sical uhkia ja moraalisen Evil. Päättämisestä elämä on pyhä siksi se täytyy suojata psy- Sical uhkia ja moraalisen Evil. Päättämisestä 

raskaus (Abortti) on kill- ING on Anti-1 JUMALA. Abortti on vakavimmat Evil & raskaus (Abortti) on kill- ING on Anti-1 JUMALA. Abortti on vakavimmat Evil & raskaus (Abortti) on kill- ING on Anti-1 JUMALA. Abortti on vakavimmat Evil & raskaus (Abortti) on kill- ING on Anti-1 JUMALA. Abortti on vakavimmat Evil & raskaus (Abortti) on kill- ING on Anti-1 JUMALA. Abortti on vakavimmat Evil & 

raukkamainen rikoksen ihminen voi sitoutua !!!  NEITI / R 7raukkamainen rikoksen ihminen voi sitoutua !!!  NEITI / R 7raukkamainen rikoksen ihminen voi sitoutua !!!  NEITI / R 7raukkamainen rikoksen ihminen voi sitoutua !!!  NEITI / R 7

uhat ( vaarat) että hyvinvoinnin ja selviytymisen Ihmiskunta lähtöisin ihmisen saalistajat (Riippuvuus-palveluntarjoajat, uhat ( vaarat) että hyvinvoinnin ja selviytymisen Ihmiskunta lähtöisin ihmisen saalistajat (Riippuvuus-palveluntarjoajat, uhat ( vaarat) että hyvinvoinnin ja selviytymisen Ihmiskunta lähtöisin ihmisen saalistajat (Riippuvuus-palveluntarjoajat, uhat ( vaarat) että hyvinvoinnin ja selviytymisen Ihmiskunta lähtöisin ihmisen saalistajat (Riippuvuus-palveluntarjoajat, uhat ( vaarat) että hyvinvoinnin ja selviytymisen Ihmiskunta lähtöisin ihmisen saalistajat (Riippuvuus-palveluntarjoajat, 

lapsi-hyväksikäyttäjät, confu- sed sukupuoli, samaa sukupuolta, tappajat, saastuttajien, 

keinottelijoita, ...) . Kokonaisuuteen kuu- sön on velvollisuus olla nämä vaarat. Vanhemmat & keinottelijoita, ...) . Kokonaisuuteen kuu- sön on velvollisuus olla nämä vaarat. Vanhemmat & keinottelijoita, ...) . Kokonaisuuteen kuu- sön on velvollisuus olla nämä vaarat. Vanhemmat & keinottelijoita, ...) . Kokonaisuuteen kuu- sön on velvollisuus olla nämä vaarat. Vanhemmat & 

Opettajat on erityinen tehtävä täällä.

Suoritus on suunnitteilla tappaminen ihmiselämän (Abortti, Assassinat- ioni, Suoritus on suunnitteilla tappaminen ihmiselämän (Abortti, Assassinat- ioni, 

Death-rangaistus) Killing joko hallituksen, armeijan, Free-dom taistelijat (Separatistit) False Death-rangaistus) Killing joko hallituksen, armeijan, Free-dom taistelijat (Separatistit) False Death-rangaistus) Killing joko hallituksen, armeijan, Free-dom taistelijat (Separatistit) False Death-rangaistus) Killing joko hallituksen, armeijan, Free-dom taistelijat (Separatistit) False 

lahkojen (Terroristit) , Crimin- als, oikeusalue tai siviili- ja koston Anti 1GOD. Jokainen lahkojen (Terroristit) , Crimin- als, oikeusalue tai siviili- ja koston Anti 1GOD. Jokainen lahkojen (Terroristit) , Crimin- als, oikeusalue tai siviili- ja koston Anti 1GOD. Jokainen lahkojen (Terroristit) , Crimin- als, oikeusalue tai siviili- ja koston Anti 1GOD. Jokainen lahkojen (Terroristit) , Crimin- als, oikeusalue tai siviili- ja koston Anti 1GOD. Jokainen 

lönsä on siviili ja moraalinen velvollisuus varmistaa jokaisen Killer syytteeseen.

Nollatoleranssi tappaminen! ! !

Tappaminen henkilö on anteeksiantamatonta !!!

KILLING angers 1GOD !!!KILLING angers 1GOD !!!KILLING angers 1GOD !!!

Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko Itse aiheutettu tappaminen (Eutanasia, itsemurha) on osoitus heikoista mielen ja heikko 

hengessä. Se on elämää kokemus Soul. Muiden ihmisten ei pitäisi puuttua, ellei ole vaaraksi hengessä. Se on elämää kokemus Soul. Muiden ihmisten ei pitäisi puuttua, ellei ole vaaraksi 

muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö muille. 1 JUMALA tulee käsittelemään tätä tuomiopäivänä päivän. Auttaa henkilö 

itseaiheutettu tappaminen on hyväksyttävää, kunhan asiaa tuomioistuin katsoo, että on 

kuolema-toive. Vaikea kärsimys on kidutusta. Lopettaa sen!

Muut vaarat hyvinvoinnin ja selviytymisen Ihmisen elämän tulevat:

Ilmasto, ( liian kylmä, liian kuuma, liian kuiva, liian märkä) Käytä Suojaava-Vaatetus Shelter. Yksilöt, Ilmasto, ( liian kylmä, liian kuuma, liian kuiva, liian märkä) Käytä Suojaava-Vaatetus Shelter. Yksilöt, Ilmasto, ( liian kylmä, liian kuuma, liian kuiva, liian märkä) Käytä Suojaava-Vaatetus Shelter. Yksilöt, Ilmasto, ( liian kylmä, liian kuuma, liian kuiva, liian märkä) Käytä Suojaava-Vaatetus Shelter. Yksilöt, Ilmasto, ( liian kylmä, liian kuuma, liian kuiva, liian märkä) Käytä Suojaava-Vaatetus Shelter. Yksilöt, 

Shire ja maakunnassa on tehtävä yhteistyötä.

Creature-saalistajat, ( koirat, hyttynen, haita, käärmeitä,Creature-saalistajat, ( koirat, hyttynen, haita, käärmeitä,Creature-saalistajat, ( koirat, hyttynen, haita, käärmeitä,

...) yhteisöllisyys ja valvonta on välttämätöntä. Shire on toimittava yhteisöllisyys ja valvonta on välttämätöntä. Shire on toimittava 

vastuussa. Ihmisillä on oltava valppaana ja käyttää tervettä järkeä.

Geneettinen muokkaus, ( bakteerit, linnut, entsyymi, sienet, hyönteiset, nisäkkäät, siemenet, Geneettinen muokkaus, ( bakteerit, linnut, entsyymi, sienet, hyönteiset, nisäkkäät, siemenet, Geneettinen muokkaus, ( bakteerit, linnut, entsyymi, sienet, hyönteiset, nisäkkäät, siemenet, 

virus, ...) loukkaavia 1GODs' Design. GM muutokset virus, ...) loukkaavia 1GODs' Design. GM muutokset virus, ...) loukkaavia 1GODs' Design. GM muutokset virus, ...) loukkaavia 1GODs' Design. GM muutokset virus, ...) loukkaavia 1GODs' Design. GM muutokset 
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ekosysteemin ja ravintoketjuun. Stop 'GM' tutkimus, kasvava ja syytteeseen tutkijat, ekosysteemin ja ravintoketjuun. Stop 'GM' tutkimus, kasvava ja syytteeseen tutkijat, ekosysteemin ja ravintoketjuun. Stop 'GM' tutkimus, kasvava ja syytteeseen tutkijat, 

viljelijät. NEITI / R 7viljelijät. NEITI / R 7viljelijät. NEITI / R 7viljelijät. NEITI / R 7

Mikroskooppisen-saalistajat, ( bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) ovat viekas uhka, mutta voi Mikroskooppisen-saalistajat, ( bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) ovat viekas uhka, mutta voi Mikroskooppisen-saalistajat, ( bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) ovat viekas uhka, mutta voi Mikroskooppisen-saalistajat, ( bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) ovat viekas uhka, mutta voi 

olla kaikkein vaarallisin. Puhtaus, siisteys, rokotukset, ruokavalio, henkilökohtainen hygienia, 

karanteeni, terveystarkastukset ihmisiä ja eläimiä, Auttaa. Vanhempien, opettajien, Shire ja karanteeni, terveystarkastukset ihmisiä ja eläimiä, Auttaa. Vanhempien, opettajien, Shire ja 

maakunnassa on tehtävä yhteistyötä. 

saastuminen, ( kertakäyttötuotteiden, ydinjäte, pakkaus- Jätteitä, Ongelma- jätteen saastuminen, ( kertakäyttötuotteiden, ydinjäte, pakkaus- Jätteitä, Ongelma- jätteen saastuminen, ( kertakäyttötuotteiden, ydinjäte, pakkaus- Jätteitä, Ongelma- jätteen 

polttaminen: hiili, kaasu, öljy, uraani ...) sisältyy. Close kivihiili ja uraani-miinat, polttaminen: hiili, kaasu, öljy, uraani ...) sisältyy. Close kivihiili ja uraani-miinat, 

vähentää öljyn ja kaasun polttaminen.

syyttää NEITI / R 7 Hiili-polttimet ja kaivostyöläisten, uraani- syyttää NEITI / R 7 Hiili-polttimet ja kaivostyöläisten, uraani- syyttää NEITI / R 7 Hiili-polttimet ja kaivostyöläisten, uraani- syyttää NEITI / R 7 Hiili-polttimet ja kaivostyöläisten, uraani- syyttää NEITI / R 7 Hiili-polttimet ja kaivostyöläisten, uraani- 

kaivostyöläisten ja ydinjätteen tuottajaa.

Huono dietti, no epäterveellinen (Alkoholi, hiilihappoa, makea, ...) juoda, ei epäterveellisiä (GM, Huono dietti, no epäterveellinen (Alkoholi, hiilihappoa, makea, ...) juoda, ei epäterveellisiä (GM, Huono dietti, no epäterveellinen (Alkoholi, hiilihappoa, makea, ...) juoda, ei epäterveellisiä (GM, Huono dietti, no epäterveellinen (Alkoholi, hiilihappoa, makea, ...) juoda, ei epäterveellisiä (GM, Huono dietti, no epäterveellinen (Alkoholi, hiilihappoa, makea, ...) juoda, ei epäterveellisiä (GM, 

valmistaja) ruokaa. Syytteeseen tarjoajien unheal- sinun juomaa ja ruokaa. Shire & maakunnassa valmistaja) ruokaa. Syytteeseen tarjoajien unheal- sinun juomaa ja ruokaa. Shire & maakunnassa valmistaja) ruokaa. Syytteeseen tarjoajien unheal- sinun juomaa ja ruokaa. Shire & maakunnassa 

on varmistettava kaikilla on drink- pystyy vesi ja syötävää ruokaa.

Suojella ihmisten elämän vaaroilta & uhat !!!

kertolasku

Saat Laji selviytyminen henkilö fyysisesti, henkisesti ja emotionaalinen sovi, on 1GOD annetaan Saat Laji selviytyminen henkilö fyysisesti, henkisesti ja emotionaalinen sovi, on 1GOD annetaan Saat Laji selviytyminen henkilö fyysisesti, henkisesti ja emotionaalinen sovi, on 1GOD annetaan 

velvollisuus paritella ja lisääntyä. Pariutuminen & kertominen on nee- ded perustaa perhettä. velvollisuus paritella ja lisääntyä. Pariutuminen & kertominen on nee- ded perustaa perhettä. 

Muutoin on Epäsosiaalisiin (eloonjääminen)Muutoin on Epäsosiaalisiin (eloonjääminen)

uhan yhteisölle. Selibaatti on Anti 1GOD.uhan yhteisölle. Selibaatti on Anti 1GOD.uhan yhteisölle. Selibaatti on Anti 1GOD.

Pääasiallinen tarkoitus elämiseen on paritella ja lisääntyä. Muutoin Pääasiallinen tarkoitus elämiseen on paritella ja lisääntyä. Muutoin 

on elää vikaantuessa ed elämää. Hyväksyttävää 1 JUMALA, on elää vikaantuessa ed elämää. Hyväksyttävää 1 JUMALA, 

& Yhteisö. Laji selviytyminen on ensiarvoisen tärkeää.& Yhteisö. Laji selviytyminen on ensiarvoisen tärkeää.& Yhteisö. Laji selviytyminen on ensiarvoisen tärkeää.

Yhteisön selviytyminen voi sanella pakotettua kertomista. Keinotekoinen inse- tellään Yhteisön selviytyminen voi sanella pakotettua kertomista. Keinotekoinen inse- tellään 

mutta ei Geenimuunnoksen. Henkilö ei tarvitse mate kertoa. mutta ei Geenimuunnoksen. Henkilö ei tarvitse mate kertoa. 

Pariutumisen ja kertomalla sisällä perhettä on menestynein ja hyötyä tapa elää jopa henkilön 

velvollisuus & kohtalo. No toiminto- ta yhteisöjä käyttämään perheyhteyden ja uskonnollisten velvollisuus & kohtalo. No toiminto- ta yhteisöjä käyttämään perheyhteyden ja uskonnollisten 

sääntöjen lisääntymään. Perheyksikkö tukee yhteisö. Konnun tarjoaa ilmaisen sääntöjen lisääntymään. Perheyksikkö tukee yhteisö. Konnun tarjoaa ilmaisen 

terveydenhuollon hedelmöityksestä kuolemaan ja ilmaisen koulutuksen lapsille ja senioreille 

kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,kautta " SMEC ' ( Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .  kreivikunta ,

kotiin perheille, perinteet, ...
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Past valinta 'Bride & Groom' tukeutui: elitismi, ahneus, himo ... Tämä johti inbreeding (Ei-toivottu)Past valinta 'Bride & Groom' tukeutui: elitismi, ahneus, himo ... Tämä johti inbreeding (Ei-toivottu)

. Bride & Groom valinta komis- sön on parempi. Aikana 1 vuosi CE (Yhteisön hätätila). Bride & Groom valinta komis- sön on parempi. Aikana 1 vuosi CE (Yhteisön hätätila). Bride & Groom valinta komis- sön on parempi. Aikana 1 vuosi CE (Yhteisön hätätila). Bride & Groom valinta komis- sön on parempi. Aikana 1 vuosi CE (Yhteisön hätätila)

palvelu joka 17-vuotias She & 18 vuotta vanha HE arvioidaan (Kykenee lisääntymään, joka kykenee palvelu joka 17-vuotias She & 18 vuotta vanha HE arvioidaan (Kykenee lisääntymään, joka kykenee 

vanhemmuuden rodullisen koskemattomuuden, maakuntien monimuotoisuus

) & Valitut syöttää Holy-Avioliiton 'sopimus (HM) .& Valitut syöttää Holy-Avioliiton 'sopimus (HM) .& Valitut syöttää Holy-Avioliiton 'sopimus (HM) .

The 'HM' sopimus mahdollistaa 1HE & 1 SHE paritella ja lisääntyä. The The 'HM' sopimus mahdollistaa 1HE & 1 SHE paritella ja lisääntyä. The 

'Pyhä-Matrimony Sopimus' on alku ja loppu. Se alkaa Wedding päivän 

allekirjoittamalla. Se päättyy, kun nuorin lapsi täyttää 14-vuotiaana. Breaking allekirjoittamalla. Se päättyy, kun nuorin lapsi täyttää 14-vuotiaana. Breaking 

sopimus (Aviorikos, ...) on rikollinen. NEITI / R4-R5 sopimus (Aviorikos, ...) on rikollinen. NEITI / R4-R5 sopimus (Aviorikos, ...) on rikollinen. NEITI / R4-R5 sopimus (Aviorikos, ...) on rikollinen. NEITI / R4-R5 sopimus (Aviorikos, ...) on rikollinen. NEITI / R4-R5 sopimus (Aviorikos, ...) on rikollinen. NEITI / R4-R5 

ei HM Child-molester, samaa sukupuolta ja sekava sukupuolta.ei HM Child-molester, samaa sukupuolta ja sekava sukupuolta.

Samaa sukupuolta olevien parien ja transihmisten elävät yhdessä eivät perheyksikössä & voi 

kasvattaa lapsia. Child-molester, samaa sukupuolta ja confused- sukupuoli lasten kasvatuksessa kasvattaa lapsia. Child-molester, samaa sukupuolta ja confused- sukupuoli lasten kasvatuksessa 

rikos (Lapsi-molesting) NEITI / R 7 .rikos (Lapsi-molesting) NEITI / R 7 .rikos (Lapsi-molesting) NEITI / R 7 .rikos (Lapsi-molesting) NEITI / R 7 .rikos (Lapsi-molesting) NEITI / R 7 .rikos (Lapsi-molesting) NEITI / R 7 .

Pariutumisen ja kertomalla ulkopuolella 'Holy-Avioliitto' on 'Trashy'.  Surkea vanhemmat Pariutumisen ja kertomalla ulkopuolella 'Holy-Avioliitto' on 'Trashy'.  Surkea vanhemmat 

menettävät lapset.  Lapsista tulee saataville hyväksyttäväksi.menettävät lapset.  Lapsista tulee saataville hyväksyttäväksi.

Moniavioisuus (Henkilö on yli 1 puoliso) on eläin kaltainen unaccep- table ihmisen Moniavioisuus (Henkilö on yli 1 puoliso) on eläin kaltainen unaccep- table ihmisen Moniavioisuus (Henkilö on yli 1 puoliso) on eläin kaltainen unaccep- table ihmisen 

käyttäytymistä rikoksen.  Ryhmäavioliitto ovat turmeluksen, Im- moraalinen rikos (Aviorikos) .  käyttäytymistä rikoksen.  Ryhmäavioliitto ovat turmeluksen, Im- moraalinen rikos (Aviorikos) .  käyttäytymistä rikoksen.  Ryhmäavioliitto ovat turmeluksen, Im- moraalinen rikos (Aviorikos) .  käyttäytymistä rikoksen.  Ryhmäavioliitto ovat turmeluksen, Im- moraalinen rikos (Aviorikos) .  

NEITI / R4 .NEITI / R4 .NEITI / R4 .NEITI / R4 .

Parit, jotka eivät voi lisääntyä (terveysasiat) tullut Foster-Parents.Parit, jotka eivät voi lisääntyä (terveysasiat) tullut Foster-Parents.Parit, jotka eivät voi lisääntyä (terveysasiat) tullut Foster-Parents.

Voi saada hyväksyä. Ei koske seksuaalista-vamma (Child molester, samaa Voi saada hyväksyä. Ei koske seksuaalista-vamma (Child molester, samaa Voi saada hyväksyä. Ei koske seksuaalista-vamma (Child molester, samaa 

sukupuolta ja sekoittaa sukupuolta) ahdistettu.sukupuolta ja sekoittaa sukupuolta) ahdistettu.

On 4 suuria uhkia Holy-Matrimony ', itsekkyys, huoruus, addiktio Seksuaalinen-vamma 

ja pornografia. Moraalinen lujuus yli- tulee näitä uhkia. Lapsille ja itse on Moral lujuus.ja pornografia. Moraalinen lujuus yli- tulee näitä uhkia. Lapsille ja itse on Moral lujuus.ja pornografia. Moraalinen lujuus yli- tulee näitä uhkia. Lapsille ja itse on Moral lujuus.

Mate & Kerrotaan varten Laji Survival !!!

PAKKO TEHDÄ :

käsitys on 1GOD n suurin ihme! teurastuskäsitys on 1GOD n suurin ihme! teurastuskäsitys on 1GOD n suurin ihme! teurastuskäsitys on 1GOD n suurin ihme! teurastus

(Abortti) syntymätön on kaikkein katalan rikoksen maailmankaikkeudessa! Suurin (Abortti) syntymätön on kaikkein katalan rikoksen maailmankaikkeudessa! Suurin (Abortti) syntymätön on kaikkein katalan rikoksen maailmankaikkeudessa! Suurin 

loukkaus 1GOD! Huomautus! Abortti on Execution! NEITI / R 7loukkaus 1GOD! Huomautus! Abortti on Execution! NEITI / R 7loukkaus 1GOD! Huomautus! Abortti on Execution! NEITI / R 7loukkaus 1GOD! Huomautus! Abortti on Execution! NEITI / R 7loukkaus 1GOD! Huomautus! Abortti on Execution! NEITI / R 7loukkaus 1GOD! Huomautus! Abortti on Execution! NEITI / R 7loukkaus 1GOD! Huomautus! Abortti on Execution! NEITI / R 7

väärennöksiä: Ympäristönsuojelija haluavat suojella kasvillisuus ja luonto, mutta väärennöksiä: Ympäristönsuojelija haluavat suojella kasvillisuus ja luonto, mutta 

tukea, abortti. Eläinten oikeudet activitist jotka tukevat Abortti ovat huijausta. Shun niitä! tukea, abortti. Eläinten oikeudet activitist jotka tukevat Abortti ovat huijausta. Shun niitä! 

Häpeä heitä! Esitä inhoa heille.
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Nollatoleranssi aborttia, Kuolemanrangaistus! Vastuullisuutta 

elämässä ja tuonpuoleisessa.

Teloitukset suunnitellaan tappaminen ( NEITI / R 7 ) joko hallituksen, armeijan, Teloitukset suunnitellaan tappaminen ( NEITI / R 7 ) joko hallituksen, armeijan, Teloitukset suunnitellaan tappaminen ( NEITI / R 7 ) joko hallituksen, armeijan, Teloitukset suunnitellaan tappaminen ( NEITI / R 7 ) joko hallituksen, armeijan, Teloitukset suunnitellaan tappaminen ( NEITI / R 7 ) joko hallituksen, armeijan, Teloitukset suunnitellaan tappaminen ( NEITI / R 7 ) joko hallituksen, armeijan, Teloitukset suunnitellaan tappaminen ( NEITI / R 7 ) joko hallituksen, armeijan, 

Freedom-hävittäjiä (Separatistit) False lahkojenFreedom-hävittäjiä (Separatistit) False lahkojenFreedom-hävittäjiä (Separatistit) False lahkojen

(Terroristit) , Rikolliset, oikeusalue tai siviilipalveluksen-koston.(Terroristit) , Rikolliset, oikeusalue tai siviilipalveluksen-koston.(Terroristit) , Rikolliset, oikeusalue tai siviilipalveluksen-koston.

Jokainen vaara, uhka ja rikos ihmisen elämän käsitellään. Past & Present kohdistuvien Jokainen vaara, uhka ja rikos ihmisen elämän käsitellään. Past & Present kohdistuvien 

rikosten Humanlife syytetään & hallussa accoun- pöydän 1GOD tuomiopäivänä päivän.rikosten Humanlife syytetään & hallussa accoun- pöydän 1GOD tuomiopäivänä päivän.rikosten Humanlife syytetään & hallussa accoun- pöydän 1GOD tuomiopäivänä päivän.

Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus suojella ihmisen elämääJokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus suojella ihmisen elämääJokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus suojella ihmisen elämää

vaarat:

ihmisen saalistajat (Hyökkääjät, lasten hyväksikäyttäjät, homoseksuaalit, tappajat, saastuttajien, ihmisen saalistajat (Hyökkääjät, lasten hyväksikäyttäjät, homoseksuaalit, tappajat, saastuttajien, 

keinottelijoita, ...) , Otus-saalistajat (Koirat, hyttynen, haita, käärmeitä, ...) .keinottelijoita, ...) , Otus-saalistajat (Koirat, hyttynen, haita, käärmeitä, ...) .keinottelijoita, ...) , Otus-saalistajat (Koirat, hyttynen, haita, käärmeitä, ...) .keinottelijoita, ...) , Otus-saalistajat (Koirat, hyttynen, haita, käärmeitä, ...) .

Mikroskooppisen-saalistajat (Bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) , ilmasto (Liian kylmä, liian kuuma, Mikroskooppisen-saalistajat (Bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) , ilmasto (Liian kylmä, liian kuuma, Mikroskooppisen-saalistajat (Bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) , ilmasto (Liian kylmä, liian kuuma, Mikroskooppisen-saalistajat (Bakteerit, sienet, alkio, virus, ...) , ilmasto (Liian kylmä, liian kuuma, 

liian kuiva, liian märkä, ...) , huono dietti (Ei juo, epäterveellistä juoma, epäterveellistä ruokaa, ei liian kuiva, liian märkä, ...) , huono dietti (Ei juo, epäterveellistä juoma, epäterveellistä ruokaa, ei liian kuiva, liian märkä, ...) , huono dietti (Ei juo, epäterveellistä juoma, epäterveellistä ruokaa, ei 

ruokaa, ...) . Jokaisella on velvollisuus suojella pyhää ihmiskehoon. Se on kehon suojella sitä.ruokaa, ...) . Jokaisella on velvollisuus suojella pyhää ihmiskehoon. Se on kehon suojella sitä.ruokaa, ...) . Jokaisella on velvollisuus suojella pyhää ihmiskehoon. Se on kehon suojella sitä.

Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus lopettaa hallituksen kidutusta ja teloituksia (Murhat, Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus lopettaa hallituksen kidutusta ja teloituksia (Murhat, Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus lopettaa hallituksen kidutusta ja teloituksia (Murhat, Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus lopettaa hallituksen kidutusta ja teloituksia (Murhat, 

Death-rangaistus) . Näiden hallitusten kanssa niiden toimintaan osallistuvien työntekijöiden Death-rangaistus) . Näiden hallitusten kanssa niiden toimintaan osallistuvien työntekijöiden Death-rangaistus) . Näiden hallitusten kanssa niiden toimintaan osallistuvien työntekijöiden 

korvataan & syytteeseen. NEITI / R 7korvataan & syytteeseen. NEITI / R 7korvataan & syytteeseen. NEITI / R 7korvataan & syytteeseen. NEITI / R 7

Kotimaan-väkivalta ole hyväksyttävää yhteisö on velvollisuus täällä.

Ilmoitettava jokaisen perheväkivallan huomaat. Varmista, yhteisön on ryhtynyt toimiin.  Väkivallan Ilmoitettava jokaisen perheväkivallan huomaat. Varmista, yhteisön on ryhtynyt toimiin.  Väkivallan Ilmoitettava jokaisen perheväkivallan huomaat. Varmista, yhteisön on ryhtynyt toimiin.  Väkivallan 

lopettamiseksi Aloita Home 

Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus elää terveenä (Saasteetonta, terveen Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus elää terveenä (Saasteetonta, terveen Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus elää terveenä (Saasteetonta, terveen Jokainen ihminen on 1GOD annetaan velvollisuus elää terveenä (Saasteetonta, terveen 

ruokavalion, kuntoilu, puhdasta juomavettä, suojaava-vaatteet ja suojaa, ...) . Yhteisön on ruokavalion, kuntoilu, puhdasta juomavettä, suojaava-vaatteet ja suojaa, ...) . Yhteisön on ruokavalion, kuntoilu, puhdasta juomavettä, suojaava-vaatteet ja suojaa, ...) . Yhteisön on 

tämän mahdollistamiseksi.

Tuolla on 1GOD annetaan velvollisuus paritella ja lisääntyä. Täyttääkseen tämän velvollisuuden Tuolla on 1GOD annetaan velvollisuus paritella ja lisääntyä. Täyttääkseen tämän velvollisuuden Tuolla on 1GOD annetaan velvollisuus paritella ja lisääntyä. Täyttääkseen tämän velvollisuuden Tuolla on 1GOD annetaan velvollisuus paritella ja lisääntyä. Täyttääkseen tämän velvollisuuden 

HE & SHE anna Holy-avioliittoa "sopimuksella. Pariutumista Holy-Matrimony eivät koske samaa HE & SHE anna Holy-avioliittoa "sopimuksella. Pariutumista Holy-Matrimony eivät koske samaa 

sukupuolta tai sekoittaa sukupuolta.

Kannattaa ajatusta perhe-yksikön ja Yhteinen-elävä. Morsiamelle & Groom valinta käyttöön 

CE- (Yhteisön hätätila) palvelua. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta HE arvioidaan (Kykenee CE- (Yhteisön hätätila) palvelua. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta HE arvioidaan (Kykenee CE- (Yhteisön hätätila) palvelua. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta HE arvioidaan (Kykenee CE- (Yhteisön hätätila) palvelua. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta HE arvioidaan (Kykenee CE- (Yhteisön hätätila) palvelua. Joka 17 vuotta vanha She & 18 vuotta HE arvioidaan (Kykenee 

lisääntymään, joka kykenee vanhemmuuden rodullisen koskemattomuuden, maakunnalliset 

monimuotoisuus) & Valitut syöttää Holy-avioliittoa sopimus. Breaking sopimus (Esim Aviorikos) on monimuotoisuus) & Valitut syöttää Holy-avioliittoa sopimus. Breaking sopimus (Esim Aviorikos) on monimuotoisuus) & Valitut syöttää Holy-avioliittoa sopimus. Breaking sopimus (Esim Aviorikos) on monimuotoisuus) & Valitut syöttää Holy-avioliittoa sopimus. Breaking sopimus (Esim Aviorikos) on monimuotoisuus) & Valitut syöttää Holy-avioliittoa sopimus. Breaking sopimus (Esim Aviorikos) on 

rikollinen.
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Hänen täytyy osallistua ennen ja raskauden aikana ja sen jälkeen 

vastasyntyneen tulo meni 'SMEC' (Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .vastasyntyneen tulo meni 'SMEC' (Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .vastasyntyneen tulo meni 'SMEC' (Shire lääketieteellinen & koulutus Complex) .

Samaan sukupuoleen soidinmenoissa on epänormaalia, moraalitonta, turmeltunut, disg- 

usting, vastenmielinen. Uhka lajille. Child-molesting, Same- sukupuolen & usting, vastenmielinen. Uhka lajille. Child-molesting, Same- sukupuolen & 

Confused-sukupuoli ovat vammaisia (Seksuaalinen) jotka ovat uhka ihmisen-laji. Siksi se Confused-sukupuoli ovat vammaisia (Seksuaalinen) jotka ovat uhka ihmisen-laji. Siksi se Confused-sukupuoli ovat vammaisia (Seksuaalinen) jotka ovat uhka ihmisen-laji. Siksi se 

on tarpeen karanteeniin

(eristää) näitä uhkia. Samaa sukupuolta olevat parit elävät yhdessä ulkopuolella 'SQC'(eristää) näitä uhkia. Samaa sukupuolta olevat parit elävät yhdessä ulkopuolella 'SQC'(eristää) näitä uhkia. Samaa sukupuolta olevat parit elävät yhdessä ulkopuolella 'SQC'

(Seksuaalinen Quarantine yhdiste) On moraalitonta, turmeltunut. Samaan sukupuoleen & (Seksuaalinen Quarantine yhdiste) On moraalitonta, turmeltunut. Samaan sukupuoleen & 

Confused-sukupuoli käsittely lasten lasten molesting, rikos syytteeseen, NEITI / R 7Confused-sukupuoli käsittely lasten lasten molesting, rikos syytteeseen, NEITI / R 7Confused-sukupuoli käsittely lasten lasten molesting, rikos syytteeseen, NEITI / R 7Confused-sukupuoli käsittely lasten lasten molesting, rikos syytteeseen, NEITI / R 7

Juhlia 

2.1.7 . kukka päivä2.1.7 . kukka päivä2.1.7 . kukka päivä2.1.7 . kukka päivä

C-GKalender

Hauskaa päivän teemat

IHMISELÄMÄ -PrayerIHMISELÄMÄ -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja 

( 1 st nimi)( 1 st nimi)( 1 st nimi)( 1 st nimi)

Kiitos Voit luoda Ihmiskunta Lupaan suojella ihmisten elämän 

hedelmöittymisestä lupaan sisältävän & rangaista uhka ihmisten 

elämän Lupaan Mate & Kerrotaan varten Laji Survival & 

Space-Siirtomaavalta kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiSpace-Siirtomaavalta kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiSpace-Siirtomaavalta kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiSpace-Siirtomaavalta kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään, kun tarvitaan!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Affirmation 4: Ihmiskunta on etsiä ja saada tietoa kuin käyttää sitä.Affirmation 4: Ihmiskunta on etsiä ja saada tietoa kuin käyttää sitä.

Keski-ohjauskeskus pyhän ihmisen keho on aivot. Aivot antaa Keski-ohjauskeskus pyhän ihmisen keho on aivot. Aivot antaa 

ihmiskunnan ainutlaatuista älykkyyttä, mielikuvitus, abstraktin ajattelun, 

ongelmanratkaisukyky ja kyky imeä tietoa ja soveltaa tietoa.

1GOD haluaa 1GOD haluaa 

ihmiskunnan:

etsimään tietoa

saada tietoa

soveltaa tietoja

Tuomiopäivänä päivän 1. kysymys 1GOD kysyy: Selittää, mitä tiedämmeTuomiopäivänä päivän 1. kysymys 1GOD kysyy: Selittää, mitä tiedämmeTuomiopäivänä päivän 1. kysymys 1GOD kysyy: Selittää, mitä tiedämmeTuomiopäivänä päivän 1. kysymys 1GOD kysyy: Selittää, mitä tiedämme

- hylly henkilö on jatkuvasti kertynyt & kuinka tämä Osaamista käytettiin hyödyksi 

paikallisen elinympäristön ja kaikki ympäristössä.

1GOD haluaa meidän hankkia tietoa ja soveltaa tietoa kehdosta polttohautaus.1GOD haluaa meidän hankkia tietoa ja soveltaa tietoa kehdosta polttohautaus.

Tiedon etsiminen tarkoittaa haluavat tietää, oppia ja kokemusta. Etsimään tietoa Tiedon etsiminen tarkoittaa haluavat tietää, oppia ja kokemusta. Etsimään tietoa 

osoitteesta: Vanhempien, opettajien, kirjat, laki-antaja Manifest Mentorit, osoitteesta: Vanhempien, opettajien, kirjat, laki-antaja Manifest Mentorit, 

Internet, ...

Hankkimiseksi tarkoittaa hankkia koulutusta, pätevyyden hankkiminen ja elämän 

kokemuksia. Saada tietoa mistä: Opiskelu, kysyy, lukeminen, kuuntelu, kokemuksia. Saada tietoa mistä: Opiskelu, kysyy, lukeminen, kuuntelu, kokemuksia. Saada tietoa mistä: Opiskelu, kysyy, lukeminen, kuuntelu, 

havainnoimalla, projektit, tutkimus ja erehdys, opetus, mentorointi, ...

Tiedon soveltaminen tarkoittaa opetus muille, koulutus muut ja jakaa elämän 

kokemuksia muiden kanssa. Levitä osaamista: opetus, sovellus, muuntaminen, kokemuksia muiden kanssa. Levitä osaamista: opetus, sovellus, muuntaminen, 

käyttö, hyödyntäminen, ...

Säilytysyhteisö Guardian uskomus paras tapa etsiä, Gain & Käytä Osaamista tapahtuu 

Opi ja opeta menetelmä (1 st Saat sitten opettaa) . Onnistunut elämä koostuu jatkuvan Opi ja opeta menetelmä (1 st Saat sitten opettaa) . Onnistunut elämä koostuu jatkuvan Opi ja opeta menetelmä (1 st Saat sitten opettaa) . Onnistunut elämä koostuu jatkuvan Opi ja opeta menetelmä (1 st Saat sitten opettaa) . Onnistunut elämä koostuu jatkuvan Opi ja opeta menetelmä (1 st Saat sitten opettaa) . Onnistunut elämä koostuu jatkuvan Opi ja opeta menetelmä (1 st Saat sitten opettaa) . Onnistunut elämä koostuu jatkuvan 

oppimisen, opetuksen ja saada elämän kokemuksia.

Elinkaarta Learning & opetus

Ihminen kasvaa äitinsä olevan kohdussa. Kasvava sikiöIhminen kasvaa äitinsä olevan kohdussa. Kasvava sikiö

oppii kuuntelemaan ja tunnistamaan hänen vanhempansa ääniä. Vanhemmat opettaa puhumalla, oppii kuuntelemaan ja tunnistamaan hänen vanhempansa ääniä. Vanhemmat opettaa puhumalla, oppii kuuntelemaan ja tunnistamaan hänen vanhempansa ääniä. Vanhemmat opettaa puhumalla, oppii kuuntelemaan ja tunnistamaan hänen vanhempansa ääniä. Vanhemmat opettaa puhumalla, 

lukeminen, huutaminen, laulaminen, musiikin tekeminen, nauraa, introdu- Cing äänet lemmikkieläimiä. Sikiö lukeminen, huutaminen, laulaminen, musiikin tekeminen, nauraa, introdu- Cing äänet lemmikkieläimiä. Sikiö 

saa sen 1 st elämän kokemuksia. Vanhemmat olla saada heidän 1 st kokemus vanhemmuudesta.saa sen 1 st elämän kokemuksia. Vanhemmat olla saada heidän 1 st kokemus vanhemmuudesta.saa sen 1 st elämän kokemuksia. Vanhemmat olla saada heidän 1 st kokemus vanhemmuudesta.saa sen 1 st elämän kokemuksia. Vanhemmat olla saada heidän 1 st kokemus vanhemmuudesta.saa sen 1 st elämän kokemuksia. Vanhemmat olla saada heidän 1 st kokemus vanhemmuudesta.
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Osallistuessa Shire & maakunnan Vapaa julkisen koulutuksen tutkijat

oppia tutkimalla, ymmärtäminen, ymmärtäminen ja toistoa.oppia tutkimalla, ymmärtäminen, ymmärtäminen ja toistoa.

Nopea oppijoiden opettaa ( avustaa kouluttaja) hidas oppijoille.Nopea oppijoiden opettaa ( avustaa kouluttaja) hidas oppijoille.Nopea oppijoiden opettaa ( avustaa kouluttaja) hidas oppijoille.Nopea oppijoiden opettaa ( avustaa kouluttaja) hidas oppijoille.Nopea oppijoiden opettaa ( avustaa kouluttaja) hidas oppijoille.

Töissä jokainen työntekijä on koulutettu ja uudelleenkouluttaa. Perillä / kokeneita työntekijöitä Töissä jokainen työntekijä on koulutettu ja uudelleenkouluttaa. Perillä / kokeneita työntekijöitä 

auttamaan koulutusta ja uudelleenkoulutusta.

Sielu missio koostuu kertynyt myös Lifen elämän kokemuksia.

Se on teidän velvollisuutenne auttaa sielusi. Etsivät, saamassa & soveltamalla Osaamista johtaa henkeä Se on teidän velvollisuutenne auttaa sielusi. Etsivät, saamassa & soveltamalla Osaamista johtaa henkeä 

kokemuksia. Fate & valinnat edelleen elämän kokemuksia.

Fate life-kokemus: Hengenvaarallinen onnettomuus (Pudotessaan suuri korkeus) elämää Fate life-kokemus: Hengenvaarallinen onnettomuus (Pudotessaan suuri korkeus) elämää Fate life-kokemus: Hengenvaarallinen onnettomuus (Pudotessaan suuri korkeus) elämää Fate life-kokemus: Hengenvaarallinen onnettomuus (Pudotessaan suuri korkeus) elämää 

kokemus, joka ei unohdu koskaan.

Choice life-kokemus: Henkilö päättää laskuvarjo kokemus, joka ei unohdu Choice life-kokemus: Henkilö päättää laskuvarjo kokemus, joka ei unohdu 

koskaan.

Teollis-omaisuus, yksilön live-kokemustiedon säilyy tulla kuolematon. Tietoon Teollis-omaisuus, yksilön live-kokemustiedon säilyy tulla kuolematon. Tietoon 

jatkuvuus lähestymistapa tunnistaa kriittisen tiedon ja tarjoaa menetelmiä syömällä 

soveltaen ja siirtämällä tätä tietoa. Life-kokemukset on tarkoitus erottaa työ- ja soveltaen ja siirtämällä tätä tietoa. Life-kokemukset on tarkoitus erottaa työ- ja 

henkilökohtaiset.

Kun työntekijä lähtee työhön, valtavia määriä 'Intellectual- Property (IP) ovat vaarassa. Kun työntekijä lähtee työhön, valtavia määriä 'Intellectual- Property (IP) ovat vaarassa. Kun työntekijä lähtee työhön, valtavia määriä 'Intellectual- Property (IP) ovat vaarassa. 

 Vastapainoksi Aivovuoto on tärkeää, että työntekijän IP säilyy. On tärkeää kaapata ja  Vastapainoksi Aivovuoto on tärkeää, että työntekijän IP säilyy. On tärkeää kaapata ja 

ennalta palvelevat tätä tietoa ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle audio (tarinankerronta)ennalta palvelevat tätä tietoa ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle audio (tarinankerronta)ennalta palvelevat tätä tietoa ennen kuin työntekijä lähtee. Kuvauselimelle audio (tarinankerronta)

, video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) ., video (Näyttää) varjostusta (Työskennellä yhdessä) .

Yksilön elämän kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön Yksilön elämän kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön Yksilön elämän kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön Yksilön elämän kokemustiedon (IP) on yhteisön kanssa ja perheen. Yhteisön 

jakamisesta tulee kautta vapaa-koulutusjärjestelmää. Jakaminen tarkoittaa suun jakamisesta tulee kautta vapaa-koulutusjärjestelmää. Jakaminen tarkoittaa suun 

kautta, audio

(tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) .(tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta (Kädet) .

Huomautus! Kaikki teollis- ja tekijänoikeuden (Kaupallinen, yksityinen)Huomautus! Kaikki teollis- ja tekijänoikeuden (Kaupallinen, yksityinen)Huomautus! Kaikki teollis- ja tekijänoikeuden (Kaupallinen, yksityinen)

kuuluu yhteisön (Shire) . Väittäen 'kopioitavissa, patentti-oikeus' varastaa kuuluu yhteisön (Shire) . Väittäen 'kopioitavissa, patentti-oikeus' varastaa kuuluu yhteisön (Shire) . Väittäen 'kopioitavissa, patentti-oikeus' varastaa 

yhteisöstä, rikos NEITI / R6yhteisöstä, rikos NEITI / R6yhteisöstä, rikos NEITI / R6yhteisöstä, rikos NEITI / R6

Perhe tiedon jakamista tulee kautta lapsia ja lapsenlapsia.

Jakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostustaJakaminen tarkoittaa suun kautta, audio (tarinankerronta) , video (Näyttää) varjostusta

(Kädet) .(Kädet) .

Universe Custodian Guardians avustamaan Opinto-opas, ' Oppia &Universe Custodian Guardians avustamaan Opinto-opas, ' Oppia &Universe Custodian Guardians avustamaan Opinto-opas, ' Oppia &Universe Custodian Guardians avustamaan Opinto-opas, ' Oppia &

Opettaa "Menetelmä jatkuvaan oppimiseen ja opetukseen. UCG tukea hallitusta Opettaa "Menetelmä jatkuvaan oppimiseen ja opetukseen. UCG tukea hallitusta Opettaa "Menetelmä jatkuvaan oppimiseen ja opetukseen. UCG tukea hallitusta 

ilmainen koulutus ja vastustaa valtioista riippumattomien koulutus. UCG1-koulutus ilmainen koulutus ja vastustaa valtioista riippumattomien koulutus. UCG1-koulutus 

tukee Shire & Maakunta-koulutus:



1FAITH lainsäädännöstä Antajaa Manifest

21 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org

SMEC  

PHeC 

pDEC 

CE

'Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen'.

' Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen' . ' Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen' . ' Lääninsairaala ja koulutuksen monimutkainen' . 

'Provincial Defence & Hätäkeskuksen'. 'Yhteisön 

Päivystys'.

custodian Guardian tuntemus aikajana!custodian Guardian tuntemus aikajana!custodian Guardian tuntemus aikajana!

Äidit & lapset> SMEC ( Vastasyntynyttä klubi, Basic-koulun, tytön ainoa koulu, perheelle Äidit & lapset> SMEC ( Vastasyntynyttä klubi, Basic-koulun, tytön ainoa koulu, perheelle Äidit & lapset> SMEC ( Vastasyntynyttä klubi, Basic-koulun, tytön ainoa koulu, perheelle Äidit & lapset> SMEC ( Vastasyntynyttä klubi, Basic-koulun, tytön ainoa koulu, perheelle 

College, Senior Activity Club ) > College, Senior Activity Club ) > College, Senior Activity Club ) > 

PHeC ( Pojan ainoa koulu, Diili / Tekniikka / Johtajuus College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Pojan ainoa koulu, Diili / Tekniikka / Johtajuus College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Pojan ainoa koulu, Diili / Tekniikka / Johtajuus College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Pojan ainoa koulu, Diili / Tekniikka / Johtajuus College, Leadership-Camp ) >PHeC ( Pojan ainoa koulu, Diili / Tekniikka / Johtajuus College, Leadership-Camp ) >

pDEC ( CE, Leadership-Camp, Pariskunnan valinta ) > Life-kokemuksia >pDEC ( CE, Leadership-Camp, Pariskunnan valinta ) > Life-kokemuksia >pDEC ( CE, Leadership-Camp, Pariskunnan valinta ) > Life-kokemuksia >pDEC ( CE, Leadership-Camp, Pariskunnan valinta ) > Life-kokemuksia >pDEC ( CE, Leadership-Camp, Pariskunnan valinta ) > Life-kokemuksia >pDEC ( CE, Leadership-Camp, Pariskunnan valinta ) > Life-kokemuksia >pDEC ( CE, Leadership-Camp, Pariskunnan valinta ) > Life-kokemuksia >

Tietoon Jatkuvuus !Tietoon Jatkuvuus !

Säilytysyhteisö-huoltaja Free-koulutus on yhdistetty ponnistus Kasvattaja, lääkärit, 

vanhemmat, tutkijat, vapaaehtoiset, eläkeläiset ja hallitus.

PAKKO TEHDÄ :

Etsimään tietoa:  kysyä, olla seikkailuja, olla utelias, kuunnella, tarkkailla, tutkimus, lukea, Etsimään tietoa:  kysyä, olla seikkailuja, olla utelias, kuunnella, tarkkailla, tutkimus, lukea, 

katsella, ...

Saada tietoa: ymmärtää, kokeilu, ymmärtää, oppia, toista, spekuloida, ymmärtää, Saada tietoa: ymmärtää, kokeilu, ymmärtää, oppia, toista, spekuloida, ymmärtää, 

...

Soveltaa tietoja: neuvovat, älä, ohjata, opastaa, ohjaaja, osoittavat, opettaa ..Soveltaa tietoja: neuvovat, älä, ohjata, opastaa, ohjaaja, osoittavat, opettaa ..

tuki 1 st Opi ja 2 ND Opettaa (Kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja ...) .tuki 1 st Opi ja 2 ND Opettaa (Kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja ...) .tuki 1 st Opi ja 2 ND Opettaa (Kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja ...) .tuki 1 st Opi ja 2 ND Opettaa (Kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja ...) .tuki 1 st Opi ja 2 ND Opettaa (Kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja ...) .tuki 1 st Opi ja 2 ND Opettaa (Kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja ...) .tuki 1 st Opi ja 2 ND Opettaa (Kuten: lapsi, vanhempi, työntekijä, johtaja ...) .

Support 'Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen' (SMEC) . Support Support 'Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen' (SMEC) . Support Support 'Shire lääketieteen ja koulutuksen monimutkainen' (SMEC) . Support 

'lääninsairaala & koulutus monimutkainen' (PHeC) .'lääninsairaala & koulutus monimutkainen' (PHeC) .'lääninsairaala & koulutus monimutkainen' (PHeC) .

Support 'maakunnan Defence & Emergency monimutkainen' (PDEC) .Support 'maakunnan Defence & Emergency monimutkainen' (PDEC) .Support 'maakunnan Defence & Emergency monimutkainen' (PDEC) .

Tuki 'yhteisön Päivystys' (CE) .Tuki 'yhteisön Päivystys' (CE) .Tuki 'yhteisön Päivystys' (CE) .

Vaativat Vapaasti hallitus koulutus kehdosta tuhkaus on sinun 1GOD antama oikeus! Non-Government Vaativat Vapaasti hallitus koulutus kehdosta tuhkaus on sinun 1GOD antama oikeus! Non-Government Vaativat Vapaasti hallitus koulutus kehdosta tuhkaus on sinun 1GOD antama oikeus! Non-Government Vaativat Vapaasti hallitus koulutus kehdosta tuhkaus on sinun 1GOD antama oikeus! Non-Government 

koulutus suljetaan.

Hallitus, joka antaa rahaa kuin valtion koulutus on steal- ta julkisista koulutuksen sekä 

loukkaavana 1GOD . Tällainen hallitus poistetaan ja syytteeseen. Vanhempi loukkaavana 1GOD . Tällainen hallitus poistetaan ja syytteeseen. Vanhempi loukkaavana 1GOD . Tällainen hallitus poistetaan ja syytteeseen. Vanhempi loukkaavana 1GOD . Tällainen hallitus poistetaan ja syytteeseen. Vanhempi 

hallitussihteeri työntekijät, jotka helpottavat tällaista hallituksen ovat syyllisiä. He 

menettävät työnsä ja asetetaan syytteeseen.

NOLLATOLERANSSI varastaminen alkaen julkisen koulutuksen.NOLLATOLERANSSI varastaminen alkaen julkisen koulutuksen.

Aina oppii jotain, kirjoita se ylös ja myöhemmin opettaa sitä muille. Säilyttää 

kirjoituksia Tiedon-Jatkuvuus.



1FAITH lainsäädännöstä Antajaa Manifest

22 1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universe Custodian Guardians

14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org14.12.1.1     www.universecustodianguardians.org

Käytä Universe Custodian Guardians opinto-opas. Tukea Plagiointi Käytä Universe Custodian Guardians opinto-opas. Tukea Plagiointi 

koulutuksessa. Miksi kirjoittaa jotain, joka on hyvin written.Rather käyttää koulutuksessa. Miksi kirjoittaa jotain, joka on hyvin written.Rather käyttää 

sitä ja laajentaa sitä.

Universe Custodian Guardians eivät tue yliopistot.

Sanoa EI turmella, Elitist yliopistossa.Sanoa EI turmella, Elitist yliopistossa.Sanoa EI turmella, Elitist yliopistossa.

.

Säilytysyhteisö-huoltaja alku, koska Appren-Tice. Käsittelyn jälkeen kokemus tekee lisätutkimuksia. 

Johtoryhmän edistää virkaikää . Enemmän työkokemusta enemmän lisätutkimuksia, enemmän Johtoryhmän edistää virkaikää . Enemmän työkokemusta enemmän lisätutkimuksia, enemmän Johtoryhmän edistää virkaikää . Enemmän työkokemusta enemmän lisätutkimuksia, enemmän 

edistäneet virkaikää , ..edistäneet virkaikää , ..

Teollis- ja tekijänoikeuden (Tekijänoikeuksia, patentteja ...)Teollis- ja tekijänoikeuden (Tekijänoikeuksia, patentteja ...)

kuuluu yhteisöön! Voitontavoittelua henkisestä-Property on rikos! kuuluu yhteisöön! Voitontavoittelua henkisestä-Property on rikos! 

NEITI / R6NEITI / R6NEITI / R6

Juhlia 6.1.7. koulutus päivä CG Kalender Hauskaa päivän teematJuhlia 6.1.7. koulutus päivä CG Kalender Hauskaa päivän teematJuhlia 6.1.7. koulutus päivä CG Kalender Hauskaa päivän teematJuhlia 6.1.7. koulutus päivä CG Kalender Hauskaa päivän teematJuhlia 6.1.7. koulutus päivä CG Kalender Hauskaa päivän teematJuhlia 6.1.7. koulutus päivä CG Kalender Hauskaa päivän teemat

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

TIEDON -PrayerTIEDON -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Pantit hakea, saada ja soveltaa uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Pantit hakea, saada ja soveltaa uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Pantit hakea, saada ja soveltaa 

tietoa kaikista elinikäisen Pantit oppia ja opettaa kautta ilmainen 

koulutus, työ Pantit tukea julkisen koulutuksen Pass elämänkokemusta 

seuraavan sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiseuraavan sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiseuraavan sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksiseuraavan sukupolven kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään, kun tarvitaan ja koulutukseen päivä!

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ
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Affirmation 5:  Laki-antaja Manifest korvaa kaikkiAffirmation 5:  Laki-antaja Manifest korvaa kaikkiAffirmation 5:  Laki-antaja Manifest korvaa kaikkiAffirmation 5:  Laki-antaja Manifest korvaa kaikki

edellisiin viesteihin 1GOD lähetetty.edellisiin viesteihin 1GOD lähetetty.edellisiin viesteihin 1GOD lähetetty.

Kautta ihmiskunnan historian epäsäännöllisin väliajoin 1GOD poimii henkilö välittää Kautta ihmiskunnan historian epäsäännöllisin väliajoin 1GOD poimii henkilö välittää Kautta ihmiskunnan historian epäsäännöllisin väliajoin 1GOD poimii henkilö välittää 

viestin ihmiskunnalle. 1GOD on pettynyt, että ihmisenviestin ihmiskunnalle. 1GOD on pettynyt, että ihmisenviestin ihmiskunnalle. 1GOD on pettynyt, että ihmisen

- jollaisia ei ole kuunneltu niitä viestejä. Uusin viesti on " Lainsäädännöstä Antaja Manifest '. Se jollaisia ei ole kuunneltu niitä viestejä. Uusin viesti on " Lainsäädännöstä Antaja Manifest '. Se jollaisia ei ole kuunneltu niitä viestejä. Uusin viesti on " Lainsäädännöstä Antaja Manifest '. Se 

korvaa kaikki nykyiset ja menneisyyden uskonnollisia julkaisuja

Siksi nämä vanhentuneet julkaisuja vierastavat ja ei noudateta. Vanhentunut merkitsee 

ympäristöystävällisiä hävittämistä.

Menneisyyden viestit huomiotta. Tämä on viimeinen sanoma ennen käyttöliittymätutkimukseen Menneisyyden viestit huomiotta. Tämä on viimeinen sanoma ennen käyttöliittymätutkimukseen 

laji muuttuu. Omaksua tämän viestin koko sydämestäsi & Soul. Protect & vaalia tätä viestiä.laji muuttuu. Omaksua tämän viestin koko sydämestäsi & Soul. Protect & vaalia tätä viestiä.

Sen varmistamiseksi, että jokainen ihminen saa mahdollisuuden lukea, 

omaksua ja ymmärtää " Laki-antaja Manifest ' ( LGomaksua ja ymmärtää " Laki-antaja Manifest ' ( LGomaksua ja ymmärtää " Laki-antaja Manifest ' ( LGomaksua ja ymmärtää " Laki-antaja Manifest ' ( LGomaksua ja ymmärtää " Laki-antaja Manifest ' ( LG LG

MMM) . On jopa jokainen levittää sanomaa ympäri. Saada kopiot ja MMM) . On jopa jokainen levittää sanomaa ympäri. Saada kopiot ja MMM) . On jopa jokainen levittää sanomaa ympäri. Saada kopiot ja 

jättää ne pois. 1GOD on katsomassa.jättää ne pois. 1GOD on katsomassa.jättää ne pois. 1GOD on katsomassa.

Käyttöönotto neuvoo, miten palvoa. 1GOD odottaa kuulla sinusta, palvonta päivittäin (Päivittäin-Prayer)Käyttöönotto neuvoo, miten palvoa. 1GOD odottaa kuulla sinusta, palvonta päivittäin (Päivittäin-Prayer)Käyttöönotto neuvoo, miten palvoa. 1GOD odottaa kuulla sinusta, palvonta päivittäin (Päivittäin-Prayer)Käyttöönotto neuvoo, miten palvoa. 1GOD odottaa kuulla sinusta, palvonta päivittäin (Päivittäin-Prayer)

. Miten soveltaa "L-GM. Miksi L-GM on kirjoitettu. Muuntaminen moraalin osaksi . Miten soveltaa "L-GM. Miksi L-GM on kirjoitettu. Muuntaminen moraalin osaksi 

hallinnon ...  

1FAITH selittyy sen symboli tunnustamista ja sen visio!  On 7 Siirry katsauksen seuraa 1FAITH selittyy sen symboli tunnustamista ja sen visio!  On 7 Siirry katsauksen seuraa 1FAITH selittyy sen symboli tunnustamista ja sen visio!  On 7 Siirry katsauksen seuraa 

rullaa:

SC1: uskomukset perusta, jolle 1 USKO rakentuuSC1: uskomukset perusta, jolle 1 USKO rakentuuSC1: uskomukset perusta, jolle 1 USKO rakentuuSC1: uskomukset perusta, jolle 1 USKO rakentuuSC1: uskomukset perusta, jolle 1 USKO rakentuuSC1: uskomukset perusta, jolle 1 USKO rakentuu

SC2: Velvoitteet henkilöt velvollisuutemme 1GODSC2: Velvoitteet henkilöt velvollisuutemme 1GODSC2: Velvoitteet henkilöt velvollisuutemme 1GODSC2: Velvoitteet henkilöt velvollisuutemme 1GOD

sc3: etuoikeudet ovat palkintoja täyttämisestä 'velvoitteet'sc3: etuoikeudet ovat palkintoja täyttämisestä 'velvoitteet'sc3: etuoikeudet ovat palkintoja täyttämisestä 'velvoitteet'

SC4: puutteita ovat loukkaukset kohti 1GOD & vältetäänSC4: puutteita ovat loukkaukset kohti 1GOD & vältetäänSC4: puutteita ovat loukkaukset kohti 1GOD & vältetäänSC4: puutteita ovat loukkaukset kohti 1GOD & vältetäänSC4: puutteita ovat loukkaukset kohti 1GOD & vältetäänSC4: puutteita ovat loukkaukset kohti 1GOD & vältetään

SC5: hyveet on elämäntapa käytös asettamat 1GODSC5: hyveet on elämäntapa käytös asettamat 1GODSC5: hyveet on elämäntapa käytös asettamat 1GODSC5: hyveet on elämäntapa käytös asettamat 1GOD

SC6: Khronicle on ihmiskunnan perintöSC6: Khronicle on ihmiskunnan perintöSC6: Khronicle on ihmiskunnan perintö

sc7: tuonpuoleinen elämä jossa sielu meneesc7: tuonpuoleinen elämä jossa sielu meneesc7: tuonpuoleinen elämä jossa sielu menee

1GOD luotu aika mitata 'Alku' ja 'Loppu'. 1GOD haluaa uusi aika 1GOD luotu aika mitata 'Alku' ja 'Loppu'. 1GOD haluaa uusi aika 1GOD luotu aika mitata 'Alku' ja 'Loppu'. 1GOD haluaa uusi aika 1GOD luotu aika mitata 'Alku' ja 'Loppu'. 1GOD haluaa uusi aika 

hallinta.

Aika-Triangle:

Päivän alussa: O tuntia Auringonnousu ~ 0-7 tuntia on varhainen päiväPäivän alussa: O tuntia Auringonnousu ~ 0-7 tuntia on varhainen päiväPäivän alussa: O tuntia Auringonnousu ~ 0-7 tuntia on varhainen päiväPäivän alussa: O tuntia Auringonnousu ~ 0-7 tuntia on varhainen päiväPäivän alussa: O tuntia Auringonnousu ~ 0-7 tuntia on varhainen päiväPäivän alussa: O tuntia Auringonnousu ~ 0-7 tuntia on varhainen päiväPäivän alussa: O tuntia Auringonnousu ~ 0-7 tuntia on varhainen päivä

7 tuntia on Keskipäivä ~ 7-14 tuntia on Late päivä7 tuntia on Keskipäivä ~ 7-14 tuntia on Late päivä7 tuntia on Keskipäivä ~ 7-14 tuntia on Late päivä7 tuntia on Keskipäivä ~ 7-14 tuntia on Late päivä7 tuntia on Keskipäivä ~ 7-14 tuntia on Late päivä7 tuntia on Keskipäivä ~ 7-14 tuntia on Late päivä7 tuntia on Keskipäivä ~ 7-14 tuntia on Late päivä

14 tuntia on Auringonlasku ~ 14-21 tuntia on Yö14 tuntia on Auringonlasku ~ 14-21 tuntia on Yö14 tuntia on Auringonlasku ~ 14-21 tuntia on Yö14 tuntia on Auringonlasku ~ 14-21 tuntia on Yö14 tuntia on Auringonlasku ~ 14-21 tuntia on Yö14 tuntia on Auringonlasku ~ 14-21 tuntia on Yö14 tuntia on Auringonlasku ~ 14-21 tuntia on Yö

Pakollinen Yö-ulkonaliikkumiskielto 14-21h (CG Klock) . Yö-ulkonaliikkumiskielto onPakollinen Yö-ulkonaliikkumiskielto 14-21h (CG Klock) . Yö-ulkonaliikkumiskielto onPakollinen Yö-ulkonaliikkumiskielto 14-21h (CG Klock) . Yö-ulkonaliikkumiskielto onPakollinen Yö-ulkonaliikkumiskielto 14-21h (CG Klock) . Yö-ulkonaliikkumiskielto on
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täytäntöön Shire. Yö-ulkonaliikkumiskielto kehomme ei ole tarkoitus olla noc- turnal! täytäntöön Shire. Yö-ulkonaliikkumiskielto kehomme ei ole tarkoitus olla noc- turnal! 

CG Kalender, keskipitkän aikavälin ajan. 'Standardi Year' 14 kuukautta (13, 28 päivä momths + 1, 1 CG Kalender, keskipitkän aikavälin ajan. 'Standardi Year' 14 kuukautta (13, 28 päivä momths + 1, 1 

päivä kuukausi) 365 päivää. päivä kuukausi) 365 päivää. 

4 vuoden välein : Quattro-Year (13, 28 päivää kk + 1, 2 päivää kuukaudessa) 4 vuoden välein : Quattro-Year (13, 28 päivää kk + 1, 2 päivää kuukaudessa) 4 vuoden välein : Quattro-Year (13, 28 päivää kk + 1, 2 päivää kuukaudessa) 

366 päivää.

Hauskaa päivän teemoja, palvelemaan yhteisön täytyy juhlia, häpeään ja muistaa.

CG Planner, pitäisi olla osa päivittäistä-rutiinia.

1GOD haluaa 7Tribes jotka asuvat monissa Shires vuonna 1GOD haluaa 7Tribes jotka asuvat monissa Shires vuonna 

7Provinces. Ihmiselle ei sosiaalisia olentoja asua, 7Provinces. Ihmiselle ei sosiaalisia olentoja asua, 

työskennellä ja perheen kasvattamiseen yhteisön. 

Yksityinen omistus- / Kapitalismi on itsekäs kaatuvan, Anti

1GOD, Anti-yhteisön. Cluster-asuntoja & cron korvaa se.1GOD, Anti-yhteisön. Cluster-asuntoja & cron korvaa se.1GOD, Anti-yhteisön. Cluster-asuntoja & cron korvaa se.1GOD, Anti-yhteisön. Cluster-asuntoja & cron korvaa se.1GOD, Anti-yhteisön. Cluster-asuntoja & cron korvaa se.

Yhteisön omistuksen säilytysyhteisön Guardian tavalla.

O% Yksityisen omistuksen (Kaupallinen) , Valtion ja julkiset omistettuja O% Yksityisen omistuksen (Kaupallinen) , Valtion ja julkiset omistettuja O% Yksityisen omistuksen (Kaupallinen) , Valtion ja julkiset omistettuja O% Yksityisen omistuksen (Kaupallinen) , Valtion ja julkiset omistettuja 

yrityksiä sanoilla cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) . yrityksiä sanoilla cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) . yrityksiä sanoilla cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) . yrityksiä sanoilla cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) . yrityksiä sanoilla cron ( Yhteisön Run omistuksessa ei-voittoa) . 

Yksityisasunnot korvataan yhteisön suojaan (Cluster-kotelo) .Yksityisasunnot korvataan yhteisön suojaan (Cluster-kotelo) .Yksityisasunnot korvataan yhteisön suojaan (Cluster-kotelo) .

Justice inhimillinen tarve. Ihmiset elävät yhteisöissä Lakien (Säännöt Justice inhimillinen tarve. Ihmiset elävät yhteisöissä Lakien (Säännöt 

ja asetukset) toimisi & hengissä. Kun näyttää siltä, rikottu lakia, totuus ja asetukset) toimisi & hengissä. Kun näyttää siltä, rikottu lakia, totuus ja asetukset) toimisi & hengissä. Kun näyttää siltä, rikottu lakia, totuus 

löytyy, nimesi kaksi syyllisyys tai syyllisyyttä. Syyllisyys seuraa löytyy, nimesi kaksi syyllisyys tai syyllisyyttä. Syyllisyys seuraa 

Accountability pakollinen rangaistuksen, kuntoutus ja korvauksia.

Huomautus! Heidän ei Palkintolautakunnat!Huomautus! Heidän ei Palkintolautakunnat!

1GOD haluaa 1FAITH (Uskonto) & 1GOD haluaa 1FAITH (Uskonto) & 1GOD haluaa 1FAITH (Uskonto) & 1GOD haluaa 1FAITH (Uskonto) & 1GOD haluaa 1FAITH (Uskonto) & 

1Church (Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton 1Church (Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton 1Church (Universe Säilytysyhteisö Guardians) 7 riippumaton 

hallintojen edustavat 7Tribes,

maailmankaikkeus 
> on fyysinen Universe.

hoitaja > talonmies fyysisen-universumiin.

Guardians > Lain-antaja Manifest.
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Kysyt? Laki-antaja Manifest vastauksia!Kysyt? Laki-antaja Manifest vastauksia!

Menneisyyden viestit huomiotta

Ei henkilöllä tai hallituksella on oikeus tappaa ihmisen!

Se on anti-1 JUMALA. Monet henkilöt ja hallituksen tappaa. Se on anti-1 JUMALA. Monet henkilöt ja hallituksen tappaa. Se on anti-1 JUMALA. Monet henkilöt ja hallituksen tappaa. 

Myönteinen Evil uskonnot (Nyt Cults) . Kaikki ne ovat vastuussa 1GOD Myönteinen Evil uskonnot (Nyt Cults) . Kaikki ne ovat vastuussa 1GOD Myönteinen Evil uskonnot (Nyt Cults) . Kaikki ne ovat vastuussa 1GOD Myönteinen Evil uskonnot (Nyt Cults) . Kaikki ne ovat vastuussa 1GOD Myönteinen Evil uskonnot (Nyt Cults) . Kaikki ne ovat vastuussa 1GOD 

& Ihmiskunta.& Ihmiskunta.

Kaikki Killers syytetään & häkeissä !!!

Nollatoleranssi tappaminen !!!

1GOD haluaa ihmiskunnan etsimään tietoa, niin saa se ja soveltaa tätä tietoa, kaikki elinikäinen. Tämä 1GOD haluaa ihmiskunnan etsimään tietoa, niin saa se ja soveltaa tätä tietoa, kaikki elinikäinen. Tämä 1GOD haluaa ihmiskunnan etsimään tietoa, niin saa se ja soveltaa tätä tietoa, kaikki elinikäinen. Tämä 

antaa jokaiselle Ihmisellä 1GOD annetaan oikeus vapaasti koulutus koko elämänsä. Varmistamaan antaa jokaiselle Ihmisellä 1GOD annetaan oikeus vapaasti koulutus koko elämänsä. Varmistamaan antaa jokaiselle Ihmisellä 1GOD annetaan oikeus vapaasti koulutus koko elämänsä. Varmistamaan antaa jokaiselle Ihmisellä 1GOD annetaan oikeus vapaasti koulutus koko elämänsä. Varmistamaan 

yhteisön vaatimukset täytetään vain julkinen koulutus on hyväksyttävää. 

1GOD on pettynyt, että ihmiskunta sallii hullujen tiedemiesten haastaa 1GOD n deaign. Hullut 1GOD on pettynyt, että ihmiskunta sallii hullujen tiedemiesten haastaa 1GOD n deaign. Hullut 1GOD on pettynyt, että ihmiskunta sallii hullujen tiedemiesten haastaa 1GOD n deaign. Hullut 1GOD on pettynyt, että ihmiskunta sallii hullujen tiedemiesten haastaa 1GOD n deaign. Hullut 1GOD on pettynyt, että ihmiskunta sallii hullujen tiedemiesten haastaa 1GOD n deaign. Hullut 1GOD on pettynyt, että ihmiskunta sallii hullujen tiedemiesten haastaa 1GOD n deaign. Hullut 

tiedemiehet (Ylimielinen, tietämätön, ...) epäonnistuvat, kun he haastavat 1GOD N tiedemiehet (Ylimielinen, tietämätön, ...) epäonnistuvat, kun he haastavat 1GOD N tiedemiehet (Ylimielinen, tietämätön, ...) epäonnistuvat, kun he haastavat 1GOD N tiedemiehet (Ylimielinen, tietämätön, ...) epäonnistuvat, kun he haastavat 1GOD N tiedemiehet (Ylimielinen, tietämätön, ...) epäonnistuvat, kun he haastavat 1GOD N 

suunnittelu. Sivuvaikutukset toiminnastaan aina vaarantaa ihmisten. Esimerkiksi :suunnittelu. Sivuvaikutukset toiminnastaan aina vaarantaa ihmisten. Esimerkiksi :

Häiritsemällä River-flow: Kastelu, luonnotonta soitonsiirtotiloista veteen, tämä johtaa lopulta Häiritsemällä River-flow: Kastelu, luonnotonta soitonsiirtotiloista veteen, tämä johtaa lopulta 

kuivuudesta kunnossa. Esto tulvamaita lisää virtausnopeutta ja sen eroosiota tekijä (Upoksissa kuivuudesta kunnossa. Esto tulvamaita lisää virtausnopeutta ja sen eroosiota tekijä (Upoksissa kuivuudesta kunnossa. Esto tulvamaita lisää virtausnopeutta ja sen eroosiota tekijä (Upoksissa 

paino esineitä, jotka voivat kuljettaa pois joki on verrannollinen kuudenteen potenssiin joen 

virtauksen nopeus). Tämä johtaa suurempiin tulviin ja nopeammin eroosiota. Tämä koskee virtauksen nopeus). Tämä johtaa suurempiin tulviin ja nopeammin eroosiota. Tämä koskee 

myös betonoidaan joen pankit / vuoteet. Rakennuksen seinien meriin johtaa suurempaan 

eroosion muita osia pitkin rantaviivaa. Luomalla uusia säröjä ja pohjavirtoja.eroosion muita osia pitkin rantaviivaa. Luomalla uusia säröjä ja pohjavirtoja.

Ihmisen keho on pyhä vielä paljon ihmisiä syntiä tällä alueella. Veren- verensiirtoon, Ihmisen keho on pyhä vielä paljon ihmisiä syntiä tällä alueella. Veren- verensiirtoon, 

lävistyksiä, kannibalismin Ympärileikkaus, Cosmetic- leikkaus, suunnittelija-vauvoja, 

Life-tuki, meikit, Organ kasvava, elinsiirteen, Tattoo, ... Kaikki edellä mainitut loukkaus 1GOD.Life-tuki, meikit, Organ kasvava, elinsiirteen, Tattoo, ... Kaikki edellä mainitut loukkaus 1GOD.Life-tuki, meikit, Organ kasvava, elinsiirteen, Tattoo, ... Kaikki edellä mainitut loukkaus 1GOD.

Kaikki 1GOD luonut on alku ja lopun ja tähteet kierrätetään.  Pitkittää hyödyttömiä Kaikki 1GOD luonut on alku ja lopun ja tähteet kierrätetään.  Pitkittää hyödyttömiä Kaikki 1GOD luonut on alku ja lopun ja tähteet kierrätetään.  Pitkittää hyödyttömiä Kaikki 1GOD luonut on alku ja lopun ja tähteet kierrätetään.  Pitkittää hyödyttömiä 

Ihmisen tai muun elämän on Anti-1 JUMALA.Ihmisen tai muun elämän on Anti-1 JUMALA.

Life-tuki, pitää kehon hengissä keinotekoisesti (viivyttämiseenLife-tuki, pitää kehon hengissä keinotekoisesti (viivyttämiseen
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tuomio) , loukkaus 1GOD . Kierrätys ihmisen keho tarkoittaa tuhkaus ja tuhkaa. Kierrätys tuomio) , loukkaus 1GOD . Kierrätys ihmisen keho tarkoittaa tuhkaus ja tuhkaa. Kierrätys tuomio) , loukkaus 1GOD . Kierrätys ihmisen keho tarkoittaa tuhkaus ja tuhkaa. Kierrätys tuomio) , loukkaus 1GOD . Kierrätys ihmisen keho tarkoittaa tuhkaus ja tuhkaa. Kierrätys tuomio) , loukkaus 1GOD . Kierrätys ihmisen keho tarkoittaa tuhkaus ja tuhkaa. Kierrätys tuomio) , loukkaus 1GOD . Kierrätys ihmisen keho tarkoittaa tuhkaus ja tuhkaa. Kierrätys 

ihmisen sielu edellyttää reinkarnaatio.

1GOD haluaa Ihmiskunta elää sopusoinnussa itsensä ja heidän surro- undings. Elää 1GOD haluaa Ihmiskunta elää sopusoinnussa itsensä ja heidän surro- undings. Elää 1GOD haluaa Ihmiskunta elää sopusoinnussa itsensä ja heidän surro- undings. Elää 

sopusoinnussa itsensä kanssa, väkivaltaa ei voi koskaan olla löytää ratkaisu,. Elää 

sopusoinnussa ympäristön, tarkoittaa ymmärrystä vapausrangaistuksen tehtävät ja niiden 

soveltamista. 1GOD haluaa Ihmiskunta olla huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden. soveltamista. 1GOD haluaa Ihmiskunta olla huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden. soveltamista. 1GOD haluaa Ihmiskunta olla huoltaja fyysisen maailmankaikkeuden. 

Ollakseen Säilytysyhteisö fyysisen maailmankaikkeuden. Ihmiskunta on tutkia tilaa ja kuin Ollakseen Säilytysyhteisö fyysisen maailmankaikkeuden. Ihmiskunta on tutkia tilaa ja kuin 

asuttaa sitä. Kolonisaatio tarkoittaa kertomista.asuttaa sitä. Kolonisaatio tarkoittaa kertomista.

PAKKO TEHDÄ :

Korvaa kaikki muut uskonnolliset julkaisut Law antajan Manifest!

Hävitä vanhentunut julkaisut ympäristöystävällisiä.

Lukaista ilmeistä, kun näet mielenkiintoisen otsikko lukea. Seuraava tehdä joitakin syvä Lukaista ilmeistä, kun näet mielenkiintoisen otsikko lukea. Seuraava tehdä joitakin syvä 

Reding. Lue uudelleen, ymmärtää, soveltaa. Kehään!Reding. Lue uudelleen, ymmärtää, soveltaa. Kehään!

Henki ja käsitys viestin on merkitystä. Ei merkitystä yksilön sanan tai lauseen-rakenne. Ymmärtäminen Henki ja käsitys viestin on merkitystä. Ei merkitystä yksilön sanan tai lauseen-rakenne. Ymmärtäminen Henki ja käsitys viestin on merkitystä. Ei merkitystä yksilön sanan tai lauseen-rakenne. Ymmärtäminen 

hengen ja tarkoituksen ajatus auttaa toteuttamisessa viestin.

Esittele L-GM muille. Etsi 6 muut tukijat. Aloita kerääminen.Esittele L-GM muille. Etsi 6 muut tukijat. Aloita kerääminen.Esittele L-GM muille. Etsi 6 muut tukijat. Aloita kerääminen.

Elect Elders (Sama HE & Hän) . Vanhimmat muodostavat komitea (Klan) . Toimittavien portti Elect Elders (Sama HE & Hän) . Vanhimmat muodostavat komitea (Klan) . Toimittavien portti Elect Elders (Sama HE & Hän) . Vanhimmat muodostavat komitea (Klan) . Toimittavien portti Elect Elders (Sama HE & Hän) . Vanhimmat muodostavat komitea (Klan) . Toimittavien portti Elect Elders (Sama HE & Hän) . Vanhimmat muodostavat komitea (Klan) . Toimittavien portti Elect Elders (Sama HE & Hän) . Vanhimmat muodostavat komitea (Klan) . Toimittavien portti Elect Elders (Sama HE & Hän) . Vanhimmat muodostavat komitea (Klan) . Toimittavien portti 

vanhimmat ja heidän komitea.

Komitea valitun 2 Custodian-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kuka jäseneksi Universumin Komitea valitun 2 Custodian-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kuka jäseneksi Universumin Komitea valitun 2 Custodian-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kuka jäseneksi Universumin Komitea valitun 2 Custodian-Zenturion (1HE & 1SHE) . Kuka jäseneksi Universumin 

Custodian Guardians. Nyt jokainen kannattaja tämä Gathering on Custodian-Guardian (CG)Custodian Guardians. Nyt jokainen kannattaja tämä Gathering on Custodian-Guardian (CG)Custodian Guardians. Nyt jokainen kannattaja tämä Gathering on Custodian-Guardian (CG)

. Hoitajaksi Habitat & vartija L-GM.. Hoitajaksi Habitat & vartija L-GM.

1GOD haluaa jokaisen ihmisen annettu mahdollisuus lukea ja tutkia "L-GM. Ne, jotka eivät 1GOD haluaa jokaisen ihmisen annettu mahdollisuus lukea ja tutkia "L-GM. Ne, jotka eivät 

voi lukea pitäisi olla se lukea heille. Mitään poikkeuksia Jokainen CG on velvollisuus täällä. 1GODvoi lukea pitäisi olla se lukea heille. Mitään poikkeuksia Jokainen CG on velvollisuus täällä. 1GODvoi lukea pitäisi olla se lukea heille. Mitään poikkeuksia Jokainen CG on velvollisuus täällä. 1GODvoi lukea pitäisi olla se lukea heille. Mitään poikkeuksia Jokainen CG on velvollisuus täällä. 1GOD

on katsomassa.

CG tuki Vapaasti Education '& Government-koulut. CG vanhemmat tutkia CG tuki Vapaasti Education '& Government-koulut. CG vanhemmat tutkia 

säännöllisesti "LG M lastensa kanssa. Vanhempien täytyy varmistaa, että kasvattajien säännöllisesti "LG M lastensa kanssa. Vanhempien täytyy varmistaa, että kasvattajien 

School tekemään samoin.

CG työntekijät ovat, jotta niiden asemapaikan toimii keskellä suuntaviivat " LG M '. Ongelmat CG työntekijät ovat, jotta niiden asemapaikan toimii keskellä suuntaviivat " LG M '. Ongelmat CG työntekijät ovat, jotta niiden asemapaikan toimii keskellä suuntaviivat " LG M '. Ongelmat CG työntekijät ovat, jotta niiden asemapaikan toimii keskellä suuntaviivat " LG M '. Ongelmat 

raportoidaan 'Klan'. Klan valtioneuvoston tutkii ja pyrkii ratkaisemaan ongelman. Ei raportoidaan 'Klan'. Klan valtioneuvoston tutkii ja pyrkii ratkaisemaan ongelman. Ei 

kaikki ongelmat ovat ratkaistavissa. Kuin paras tulos com
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- lupaus käytetään.

Paha, moraalitonta & Anti 1 JUMALA käyttäytyminen edellyttää kirjoittamasta Paha, moraalitonta & Anti 1 JUMALA käyttäytyminen edellyttää kirjoittamasta Paha, moraalitonta & Anti 1 JUMALA käyttäytyminen edellyttää kirjoittamasta Paha, moraalitonta & Anti 1 JUMALA käyttäytyminen edellyttää kirjoittamasta 

korruptoituneita Alennus & Bad-Laws, aikaistavat niitä & resenten

- Cing. Käytä 'LG M' oppaana. 1GOD on katsomassa .Cing. Käytä 'LG M' oppaana. 1GOD on katsomassa .Cing. Käytä 'LG M' oppaana. 1GOD on katsomassa .Cing. Käytä 'LG M' oppaana. 1GOD on katsomassa .Cing. Käytä 'LG M' oppaana. 1GOD on katsomassa .

Ihmiskunnan käytös (Atom-halkaisu, Nuclear-fuusio, Ihmiskunnan käytös (Atom-halkaisu, Nuclear-fuusio, 

Korin & Body-nesteet, kannibalismi, geenitekniikan, 

kloonaus, hiili-polttava, saastuminen, ...) uhkaakloonaus, hiili-polttava, saastuminen, ...) uhkaa

1GOD n design. pysäkki suututtanut 1GOD. 1GOD Uudistamme Ihmiskunta ja puhdistaa planeetan 1GOD n design. pysäkki suututtanut 1GOD. 1GOD Uudistamme Ihmiskunta ja puhdistaa planeetan 1GOD n design. pysäkki suututtanut 1GOD. 1GOD Uudistamme Ihmiskunta ja puhdistaa planeetan 1GOD n design. pysäkki suututtanut 1GOD. 1GOD Uudistamme Ihmiskunta ja puhdistaa planeetan 1GOD n design. pysäkki suututtanut 1GOD. 1GOD Uudistamme Ihmiskunta ja puhdistaa planeetan 1GOD n design. pysäkki suututtanut 1GOD. 1GOD Uudistamme Ihmiskunta ja puhdistaa planeetan 1GOD n design. pysäkki suututtanut 1GOD. 1GOD Uudistamme Ihmiskunta ja puhdistaa planeetan 

käyttäen luontoa.

1GOD n viimeisin viesti on opas tulevista asioista. Mitä enemmän ihmisiä omaksua ja toimimaan 1GOD n viimeisin viesti on opas tulevista asioista. Mitä enemmän ihmisiä omaksua ja toimimaan 1GOD n viimeisin viesti on opas tulevista asioista. Mitä enemmän ihmisiä omaksua ja toimimaan 1GOD n viimeisin viesti on opas tulevista asioista. Mitä enemmän ihmisiä omaksua ja toimimaan 

tämän 'Message' vähemmän ihmiskunnan kärsii.

1GOD on katsomassa.1GOD on katsomassa.

Hengellinen ja hyvinvointiin liittyviä Ihmiskunnan sen lopulta selviytymisen ja hoida 

Destiny: 'Asuttamistoiminnan Space, joka hoitajaksi fysikaalis-Universe & vartijoita 1God Destiny: 'Asuttamistoiminnan Space, joka hoitajaksi fysikaalis-Universe & vartijoita 1God Destiny: 'Asuttamistoiminnan Space, joka hoitajaksi fysikaalis-Universe & vartijoita 1God 

n viimeisin viesti' on pakollinen.n viimeisin viesti' on pakollinen.

Omaksua 1GOD' s uusin viestin Laki-antaja ManifestOmaksua 1GOD' s uusin viestin Laki-antaja ManifestOmaksua 1GOD' s uusin viestin Laki-antaja ManifestOmaksua 1GOD' s uusin viestin Laki-antaja ManifestOmaksua 1GOD' s uusin viestin Laki-antaja Manifest

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

VIESTI -PrayerVIESTI -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Sai & imeytynyt Viestin aion uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Sai & imeytynyt Viestin aion uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Sai & imeytynyt Viestin aion 

levittää viestin kaikille aion vaihtaa kaikki vanhentuneet vanhentunut 

viestit Law-antaja Manifesti on minun opas kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan viestit Law-antaja Manifesti on minun opas kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan viestit Law-antaja Manifesti on minun opas kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan viestit Law-antaja Manifesti on minun opas kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous käytetään, kun tarvitaan!
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Affirmation 6: N umbers ovat tärkeitä & 7 on jumalallinenAffirmation 6: N umbers ovat tärkeitä & 7 on jumalallinenAffirmation 6: N umbers ovat tärkeitä & 7 on jumalallinenAffirmation 6: N umbers ovat tärkeitä & 7 on jumalallinenAffirmation 6: N umbers ovat tärkeitä & 7 on jumalallinen

Kun ihmiskunta alkoi käyttää numeroita oli valmis kehittyä kohti Destiny: Hoitajaksi Kun ihmiskunta alkoi käyttää numeroita oli valmis kehittyä kohti Destiny: Hoitajaksi 

Physical-universumin. Numerot mahdollisti kuvata ja mitata määrä, nopeus, ..., Physical-universumin. Numerot mahdollisti kuvata ja mitata määrä, nopeus, ..., 

luoden matemaattisia käsitteitä. Säilytysyhteisö-Guardians uskovat, että luvut ovat 

merkittävä kulmakivi ihmiskunnan äly.

Numerot ovat perusta matemaattinen käsite, joka ihmiskunnan käyttötarkoitukset 

luoda lisää matemaattisia käsitteitä. Numerot johti tieteen avulla voimme edetä ja luoda lisää matemaattisia käsitteitä. Numerot johti tieteen avulla voimme edetä ja 

ymmärtää enemmän ja enemmän 1GOD' s luo- TIONS. Numerot rakennettu ymmärtää enemmän ja enemmän 1GOD' s luo- TIONS. Numerot rakennettu ymmärtää enemmän ja enemmän 1GOD' s luo- TIONS. Numerot rakennettu ymmärtää enemmän ja enemmän 1GOD' s luo- TIONS. Numerot rakennettu 

sivilisaatioiden ja tuhosi ne. Sykli "alku, loppu ja kierrätys".

Numerot sallittu laskenta:

Sormet käsi 1, 2, 3, 4, 5. Tulos (Symboli: =) 5 sormea.Sormet käsi 1, 2, 3, 4, 5. Tulos (Symboli: =) 5 sormea.Sormet käsi 1, 2, 3, 4, 5. Tulos (Symboli: =) 5 sormea.Sormet käsi 1, 2, 3, 4, 5. Tulos (Symboli: =) 5 sormea.

lisääminen ( symboli: +) mahdollistaa yhdistää enemmän kuin 1 laskentatuloksen.lisääminen ( symboli: +) mahdollistaa yhdistää enemmän kuin 1 laskentatuloksen.lisääminen ( symboli: +) mahdollistaa yhdistää enemmän kuin 1 laskentatuloksen.lisääminen ( symboli: +) mahdollistaa yhdistää enemmän kuin 1 laskentatuloksen.

Sormet 2 kättä 5 + 5 = 10 sormea molemmissa käsissä .Sormet 2 kättä 5 + 5 = 10 sormea molemmissa käsissä .Sormet 2 kättä 5 + 5 = 10 sormea molemmissa käsissä .

Ottaa mukaan ( symboli: -) sallii pienentää edelliseen tulokseen. 1 kädessä 5 sormet on 1 Ottaa mukaan ( symboli: -) sallii pienentää edelliseen tulokseen. 1 kädessä 5 sormet on 1 Ottaa mukaan ( symboli: -) sallii pienentää edelliseen tulokseen. 1 kädessä 5 sormet on 1 Ottaa mukaan ( symboli: -) sallii pienentää edelliseen tulokseen. 1 kädessä 5 sormet on 1 Ottaa mukaan ( symboli: -) sallii pienentää edelliseen tulokseen. 1 kädessä 5 sormet on 1 

sormi katkaista (Onnettomuus) : 5-1 = 4 sormet ovat nyt käsillä.sormi katkaista (Onnettomuus) : 5-1 = 4 sormet ovat nyt käsillä.sormi katkaista (Onnettomuus) : 5-1 = 4 sormet ovat nyt käsillä.

kertomalla ( symboli: •) sallii (Yksinkertaisempi) laskemalla määrät Samoin heikoim- lar kertomalla ( symboli: •) sallii (Yksinkertaisempi) laskemalla määrät Samoin heikoim- lar kertomalla ( symboli: •) sallii (Yksinkertaisempi) laskemalla määrät Samoin heikoim- lar kertomalla ( symboli: •) sallii (Yksinkertaisempi) laskemalla määrät Samoin heikoim- lar kertomalla ( symboli: •) sallii (Yksinkertaisempi) laskemalla määrät Samoin heikoim- lar kertomalla ( symboli: •) sallii (Yksinkertaisempi) laskemalla määrät Samoin heikoim- lar 

kohdetta. Sormet 3 käsissä 3 • 5 (Yksinkertaisempi sitten 5 + 5 + 5) = 15 sormia 3 käsiin. Kerrottaessa kohdetta. Sormet 3 käsissä 3 • 5 (Yksinkertaisempi sitten 5 + 5 + 5) = 15 sormia 3 käsiin. Kerrottaessa kohdetta. Sormet 3 käsissä 3 • 5 (Yksinkertaisempi sitten 5 + 5 + 5) = 15 sormia 3 käsiin. Kerrottaessa kohdetta. Sormet 3 käsissä 3 • 5 (Yksinkertaisempi sitten 5 + 5 + 5) = 15 sormia 3 käsiin. Kerrottaessa kohdetta. Sormet 3 käsissä 3 • 5 (Yksinkertaisempi sitten 5 + 5 + 5) = 15 sormia 3 käsiin. Kerrottaessa kohdetta. Sormet 3 käsissä 3 • 5 (Yksinkertaisempi sitten 5 + 5 + 5) = 15 sormia 3 käsiin. Kerrottaessa 

sama määrä toistaen tehosama määrä toistaen teho

merkintätapaa käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 teho 5) = 32 viidennen 2: n potenssi.merkintätapaa käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 teho 5) = 32 viidennen 2: n potenssi.merkintätapaa käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 teho 5) = 32 viidennen 2: n potenssi.merkintätapaa käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 teho 5) = 32 viidennen 2: n potenssi.merkintätapaa käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 teho 5) = 32 viidennen 2: n potenssi.merkintätapaa käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 teho 5) = 32 viidennen 2: n potenssi.merkintätapaa käytetään: 2 • 2 • 2 • 2 • 2 ( 2 5 teho 5) = 32 viidennen 2: n potenssi.

jakamalla ( symboli: /) sallii annostelua edelliseen tulokseen. 3 käsissä on 15 sormea. jakamalla ( symboli: /) sallii annostelua edelliseen tulokseen. 3 käsissä on 15 sormea. jakamalla ( symboli: /) sallii annostelua edelliseen tulokseen. 3 käsissä on 15 sormea. jakamalla ( symboli: /) sallii annostelua edelliseen tulokseen. 3 käsissä on 15 sormea. jakamalla ( symboli: /) sallii annostelua edelliseen tulokseen. 3 käsissä on 15 sormea. 

1 käytetyt on 15/3 = 5 sormea. Arvo sallii luoda järjestys numeroiden 0, 1, 1, 2, 3,1 käytetyt on 15/3 = 5 sormea. Arvo sallii luoda järjestys numeroiden 0, 1, 1, 2, 3,1 käytetyt on 15/3 = 5 sormea. Arvo sallii luoda järjestys numeroiden 0, 1, 1, 2, 3,1 käytetyt on 15/3 = 5 sormea. Arvo sallii luoda järjestys numeroiden 0, 1, 1, 2, 3,1 käytetyt on 15/3 = 5 sormea. Arvo sallii luoda järjestys numeroiden 0, 1, 1, 2, 3,

5, 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Symboli: ...) jälkeen 2 ensimmäinen numero, kukin numero 5, 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Symboli: ...) jälkeen 2 ensimmäinen numero, kukin numero 5, 8, 13, 21, 34, 55, 89, 144, 233, ... (Symboli: ...) jälkeen 2 ensimmäinen numero, kukin numero 

on summa 2 edellisen numerot. Huoltaja-valvojana käyttää alustan 10 luonnollinen luku 

järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)järjestelmä. 1 numero käytetyt symbolit: 0 (nolla) , 1 (yksi) , 2 (kaksi) , 3 (kolme) , 4 (Neljä) , 5 (viisi) , 6 (kuusi)

, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan, 7 (Seitsemän) , 8 (kahdeksan) , 9 (yhdeksän) .  numerot: 0, 2, 4, 6, 8 kutsutaan

jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, jopa ; 1, 3, 5, 7, 9 kutsutaan outo .  Kun 9, 2 numeroa (Kutsutaan 10: n) käytetään: 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

 0 sijoitettu oikealla tahansa 9 numeroiden luo 2 kaksinumeroinen luku nimeltään 10: n (Kymmenen  0 sijoitettu oikealla tahansa 9 numeroiden luo 2 kaksinumeroinen luku nimeltään 10: n (Kymmenen  0 sijoitettu oikealla tahansa 9 numeroiden luo 2 kaksinumeroinen luku nimeltään 10: n (Kymmenen  0 sijoitettu oikealla tahansa 9 numeroiden luo 2 kaksinumeroinen luku nimeltään 10: n (Kymmenen 

n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,n) esimerkiksi 70 . Kaksi 00 kutsutaan 100: n (Sata n) ,

esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot esimerkiksi 700 . Kolme 000  kutsutaan 1000-luvulla (Tuhatta) , esimerkiksi 7000 . Jokainen 3 numerot 

lasketaan oikealta erotetaan pilkulla esimerkiksilasketaan oikealta erotetaan pilkulla esimerkiksi
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1000000 (1 miljoona) .1000000 (1 miljoona) .1000000 (1 miljoona) .

Per-cent ( symboli:%) tarkoittaa satoja. 100: n osa voidaan ilmaista myös niin per-sentin esim 7/100 Per-cent ( symboli:%) tarkoittaa satoja. 100: n osa voidaan ilmaista myös niin per-sentin esim 7/100 Per-cent ( symboli:%) tarkoittaa satoja. 100: n osa voidaan ilmaista myös niin per-sentin esim 7/100 Per-cent ( symboli:%) tarkoittaa satoja. 100: n osa voidaan ilmaista myös niin per-sentin esim 7/100 Per-cent ( symboli:%) tarkoittaa satoja. 100: n osa voidaan ilmaista myös niin per-sentin esim 7/100 Per-cent ( symboli:%) tarkoittaa satoja. 100: n osa voidaan ilmaista myös niin per-sentin esim 7/100 

= 7% tai desimaalin 0,07 (.) Piste käytetään osoittamaan arvojen ollessa alle 1 mm 0,1 (Kutsutaan = 7% tai desimaalin 0,07 (.) Piste käytetään osoittamaan arvojen ollessa alle 1 mm 0,1 (Kutsutaan = 7% tai desimaalin 0,07 (.) Piste käytetään osoittamaan arvojen ollessa alle 1 mm 0,1 (Kutsutaan = 7% tai desimaalin 0,07 (.) Piste käytetään osoittamaan arvojen ollessa alle 1 mm 0,1 (Kutsutaan = 7% tai desimaalin 0,07 (.) Piste käytetään osoittamaan arvojen ollessa alle 1 mm 0,1 (Kutsutaan 

Decimal) .Decimal) .

0,1 (Desimaali) voidaan myös ilmaista murto käyttäen jako symboli 1/10  0,1 = 1/10 kohti 0,1 (Desimaali) voidaan myös ilmaista murto käyttäen jako symboli 1/10  0,1 = 1/10 kohti 0,1 (Desimaali) voidaan myös ilmaista murto käyttäen jako symboli 1/10  0,1 = 1/10 kohti 0,1 (Desimaali) voidaan myös ilmaista murto käyttäen jako symboli 1/10  0,1 = 1/10 kohti 0,1 (Desimaali) voidaan myös ilmaista murto käyttäen jako symboli 1/10  0,1 = 1/10 kohti 

tai sentin 10%tai sentin 10%

-Numeroita käytetään geometrinen: 3 puolinen kolmio, 4 puolinen Square / Suorakaide, 5 -Numeroita käytetään geometrinen: 3 puolinen kolmio, 4 puolinen Square / Suorakaide, 5 

puolinen Pentagon, 6 puolinen Hexagon, 7 puolinen Heptagon (Symboli 1FAITH) , 8 puolinen Pentagon, 6 puolinen Hexagon, 7 puolinen Heptagon (Symboli 1FAITH) , 8 puolinen Pentagon, 6 puolinen Hexagon, 7 puolinen Heptagon (Symboli 1FAITH) , 8 

puolinen Octagon. Square² (2 mittavaihtoeh- dot) , Cube³ (3 ulotteinen) , Cone, Sylinteri ...puolinen Octagon. Square² (2 mittavaihtoeh- dot) , Cube³ (3 ulotteinen) , Cone, Sylinteri ...puolinen Octagon. Square² (2 mittavaihtoeh- dot) , Cube³ (3 ulotteinen) , Cone, Sylinteri ...puolinen Octagon. Square² (2 mittavaihtoeh- dot) , Cube³ (3 ulotteinen) , Cone, Sylinteri ...puolinen Octagon. Square² (2 mittavaihtoeh- dot) , Cube³ (3 ulotteinen) , Cone, Sylinteri ...puolinen Octagon. Square² (2 mittavaihtoeh- dot) , Cube³ (3 ulotteinen) , Cone, Sylinteri ...

7 on jumalallinen koska se kesti 1GOD 7 päivää * luoda fysikaalis maailmankaikkeuden ja 7 on jumalallinen koska se kesti 1GOD 7 päivää * luoda fysikaalis maailmankaikkeuden ja 7 on jumalallinen koska se kesti 1GOD 7 päivää * luoda fysikaalis maailmankaikkeuden ja 7 on jumalallinen koska se kesti 1GOD 7 päivää * luoda fysikaalis maailmankaikkeuden ja 7 on jumalallinen koska se kesti 1GOD 7 päivää * luoda fysikaalis maailmankaikkeuden ja 7 on jumalallinen koska se kesti 1GOD 7 päivää * luoda fysikaalis maailmankaikkeuden ja 

ihmiskunnan.  6 työpäivää + 1 lepopäivä = 1 viikko.ihmiskunnan.  6 työpäivää + 1 lepopäivä = 1 viikko.

* Huomautus! 1GOD' s viikko eroaa CG Kalender alla.Huomautus! 1GOD' s viikko eroaa CG Kalender alla.Huomautus! 1GOD' s viikko eroaa CG Kalender alla.Huomautus! 1GOD' s viikko eroaa CG Kalender alla.

Päivä 1 Päivä 2 viikon puolivälissä Päivä 4 Päivä 5 viikonlopuksi Hauska päiväPäivä 1 Päivä 2 viikon puolivälissä Päivä 4 Päivä 5 viikonlopuksi Hauska päivä

1GOD haluaa 7Tribes. Johtaen 7Provinces ~1GOD haluaa 7Tribes. Johtaen 7Provinces ~1GOD haluaa 7Tribes. Johtaen 7Provinces ~1GOD haluaa 7Tribes. Johtaen 7Provinces ~

1FAITH perustuu 7Scrolls ~ symboli: seitsenkulmio1FAITH perustuu 7Scrolls ~ symboli: seitsenkulmio1FAITH perustuu 7Scrolls ~ symboli: seitsenkulmio1FAITH perustuu 7Scrolls ~ symboli: seitsenkulmio

1Church: Universe Custodian huoltajilla on 7 riippumattomia1Church: Universe Custodian huoltajilla on 7 riippumattomia

lääninhallitusten (Orackle) ~ 7Evils ovat inhimillisistä erehdyksistä, The lääninhallitusten (Orackle) ~ 7Evils ovat inhimillisistä erehdyksistä, The lääninhallitusten (Orackle) ~ 7Evils ovat inhimillisistä erehdyksistä, The lääninhallitusten (Orackle) ~ 7Evils ovat inhimillisistä erehdyksistä, The 

'Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Sääntö: komitea 7 HE & 7SHE ~ A 7 puolinen, 7 kulma 'Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Sääntö: komitea 7 HE & 7SHE ~ A 7 puolinen, 7 kulma 'Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Sääntö: komitea 7 HE & 7SHE ~ A 7 puolinen, 7 kulma 'Chain of Evil on 7links ~ 7_7 Sääntö: komitea 7 HE & 7SHE ~ A 7 puolinen, 7 kulma 

monikulmio: Heptagon symboli tunnustaminen 1FAITH & 1Church: Universe monikulmio: Heptagon symboli tunnustaminen 1FAITH & 1Church: Universe monikulmio: Heptagon symboli tunnustaminen 1FAITH & 1Church: Universe 

Custodian Guardians 

PAKKO TEHDÄ :

1GOD näytti meille numeroita ja miten niitä käytetään luomalla [7 1GOD näytti meille numeroita ja miten niitä käytetään luomalla [7 1GOD näytti meille numeroita ja miten niitä käytetään luomalla [7 

päivä weeek (Aika-mittaus) : Työ 6 päivää ja levätä 1 päivä (ajanhallinta)päivä weeek (Aika-mittaus) : Työ 6 päivää ja levätä 1 päivä (ajanhallinta)päivä weeek (Aika-mittaus) : Työ 6 päivää ja levätä 1 päivä (ajanhallinta)päivä weeek (Aika-mittaus) : Työ 6 päivää ja levätä 1 päivä (ajanhallinta)

] . 1GOD Työ] . 1GOD Työ] . 1GOD Työ] . 1GOD Työ

- etiikka on myös Ihmiskunta työ-etiikkaa.

Opi & Opeta numerot tarkoittaa, matemaattisiin käsitteisiin, luoda geometrisia kuvioita. Käytä Opi & Opeta numerot tarkoittaa, matemaattisiin käsitteisiin, luoda geometrisia kuvioita. Käytä 

numerot mielenterveyden edistäminen (hyvä numerot mielenterveyden edistäminen (hyvä 
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terveys) . Hauskaa numeroita. Cherish Divine 7.terveys) . Hauskaa numeroita. Cherish Divine 7.terveys) . Hauskaa numeroita. Cherish Divine 7.terveys) . Hauskaa numeroita. Cherish Divine 7.

Numerot merkitys 0 Tyhjästä 1GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden. Nolla on Numerot merkitys 0 Tyhjästä 1GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden. Nolla on Numerot merkitys 0 Tyhjästä 1GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden. Nolla on Numerot merkitys 0 Tyhjästä 1GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden. Nolla on Numerot merkitys 0 Tyhjästä 1GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden. Nolla on 

määrä luomisen. negatiivinen: Nolla on määrän tuhoa.määrä luomisen. negatiivinen: Nolla on määrän tuhoa.määrä luomisen. negatiivinen: Nolla on määrän tuhoa.

1 Alussa oli ensimmäinen, 1 & vain. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Alussa oli ensimmäinen, 1 & vain. 1GOD 1FAITH 1Church.1 Alussa oli ensimmäinen, 1 & vain. 1GOD 1FAITH 1Church.

negatiivinen: Lopulta on viimeksi, uhanalainen. Monet.negatiivinen: Lopulta on viimeksi, uhanalainen. Monet.

2 Harmonia, pyhään avioliittoon, pariutumisen, kaksoset. negatiivinen: Anarkia, erottava, 2 Harmonia, pyhään avioliittoon, pariutumisen, kaksoset. negatiivinen: Anarkia, erottava, 2 Harmonia, pyhään avioliittoon, pariutumisen, kaksoset. negatiivinen: Anarkia, erottava, 2 Harmonia, pyhään avioliittoon, pariutumisen, kaksoset. negatiivinen: Anarkia, erottava, 

pornografiaa, selibaatti.

3 Aika kolmio, 3 pilaria uskonnon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aika kolmio, 3 pilaria uskonnon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aika kolmio, 3 pilaria uskonnon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aika kolmio, 3 pilaria uskonnon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aika kolmio, 3 pilaria uskonnon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 3 Aika kolmio, 3 pilaria uskonnon ( 1GOD 1FAITH 1Church) . 

negatiivinen: 3 on katsojaa.negatiivinen: 3 on katsojaa.

4 4 vuodenaikaa (kevät kesä syksy talvi) Vuoden, quattro vuosi, 4 suuntiin (Pohjoiseen, itään, 4 4 vuodenaikaa (kevät kesä syksy talvi) Vuoden, quattro vuosi, 4 suuntiin (Pohjoiseen, itään, 4 4 vuodenaikaa (kevät kesä syksy talvi) Vuoden, quattro vuosi, 4 suuntiin (Pohjoiseen, itään, 4 4 vuodenaikaa (kevät kesä syksy talvi) Vuoden, quattro vuosi, 4 suuntiin (Pohjoiseen, itään, 4 4 vuodenaikaa (kevät kesä syksy talvi) Vuoden, quattro vuosi, 4 suuntiin (Pohjoiseen, itään, 

länteen, etelään) , 4 elementtiä (Tuli, maa, tuuli, ilma) , Neliö, kuutio, jäsennelty sääntöjä. negatiivinen: länteen, etelään) , 4 elementtiä (Tuli, maa, tuuli, ilma) , Neliö, kuutio, jäsennelty sääntöjä. negatiivinen: länteen, etelään) , 4 elementtiä (Tuli, maa, tuuli, ilma) , Neliö, kuutio, jäsennelty sääntöjä. negatiivinen: länteen, etelään) , 4 elementtiä (Tuli, maa, tuuli, ilma) , Neliö, kuutio, jäsennelty sääntöjä. negatiivinen: länteen, etelään) , 4 elementtiä (Tuli, maa, tuuli, ilma) , Neliö, kuutio, jäsennelty sääntöjä. negatiivinen: 

sekavuus, mitään sääntöjä, epäjohdonmukaisuus, Murphyn laki.

5 Vision, uraauurtava, sinnikäs, toiminta. negatiivinen: estämiseksi, kiertävä, apatia.5 Vision, uraauurtava, sinnikäs, toiminta. negatiivinen: estämiseksi, kiertävä, apatia.5 Vision, uraauurtava, sinnikäs, toiminta. negatiivinen: estämiseksi, kiertävä, apatia.5 Vision, uraauurtava, sinnikäs, toiminta. negatiivinen: estämiseksi, kiertävä, apatia.

6 Ryhmä, yhteisö, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, valvonta, kirkko.6 Ryhmä, yhteisö, sosiaalinen oikeudenmukaisuus, valvonta, kirkko.

negatiivinen: Erakko, eristys, elitistinen, vaurautta apartheidin jengit.negatiivinen: Erakko, eristys, elitistinen, vaurautta apartheidin jengit.

7 Meditaatio, 1GOD n uusin viesti laki-antaja Manifest, IP7 Meditaatio, 1GOD n uusin viesti laki-antaja Manifest, IP7 Meditaatio, 1GOD n uusin viesti laki-antaja Manifest, IP7 Meditaatio, 1GOD n uusin viesti laki-antaja Manifest, IP7 Meditaatio, 1GOD n uusin viesti laki-antaja Manifest, IP

(Teollis--omaisuus) Ennusta. negatiivinen: Fantasizing, toiveajattelua, väärennettyjä (Teollis--omaisuus) Ennusta. negatiivinen: Fantasizing, toiveajattelua, väärennettyjä (Teollis--omaisuus) Ennusta. negatiivinen: Fantasizing, toiveajattelua, väärennettyjä (Teollis--omaisuus) Ennusta. negatiivinen: Fantasizing, toiveajattelua, väärennettyjä 

viestejä, tekijänoikeuksia, patentteja.

8 Justice, urasta, vastuu, luottamus. negatiivinen: Laittomuuden, työttömät, kypsymättömyyttä, 8 Justice, urasta, vastuu, luottamus. negatiivinen: Laittomuuden, työttömät, kypsymättömyyttä, 8 Justice, urasta, vastuu, luottamus. negatiivinen: Laittomuuden, työttömät, kypsymättömyyttä, 8 Justice, urasta, vastuu, luottamus. negatiivinen: Laittomuuden, työttömät, kypsymättömyyttä, 

korruptoituneita valhe.

9 Julkkis, iloinen, ystävällinen, julkinen puhuminen. negatiivinen: Yksineläjä, pahantuulinen, eikä 9 Julkkis, iloinen, ystävällinen, julkinen puhuminen. negatiivinen: Yksineläjä, pahantuulinen, eikä 9 Julkkis, iloinen, ystävällinen, julkinen puhuminen. negatiivinen: Yksineläjä, pahantuulinen, eikä 9 Julkkis, iloinen, ystävällinen, julkinen puhuminen. negatiivinen: Yksineläjä, pahantuulinen, eikä 

puhelias.

MÄÄRÄ -PrayerMÄÄRÄ -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos You numeroitauskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos You numeroitauskollinen huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Kiitos You numeroita

Numbers auttaa meitä ymmärtämään maailmankaikkeuden numeroita 

auttamaan säilytyspalvelutehtäviin huoltajan tehtäviin Numerot 

mielenterveyden edistäminen ja hauskaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan mielenterveyden edistäminen ja hauskaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan mielenterveyden edistäminen ja hauskaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan mielenterveyden edistäminen ja hauskaa kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous käytetään, kun tarvitaan!
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Affirmation 7: On tuonpuoleisessa & olemassa enkelitAffirmation 7: On tuonpuoleisessa & olemassa enkelitAffirmation 7: On tuonpuoleisessa & olemassa enkelit

1GOD haluaa meidän uskovan käytettäessä Afterlife, tuomio-päivä, Eternal- Soul, 1GOD haluaa meidän uskovan käytettäessä Afterlife, tuomio-päivä, Eternal- Soul, 

Jälleensyntymään & Angels. Afterlife alkaa polttohautaus varmistaa sielu vapautuu.Jälleensyntymään & Angels. Afterlife alkaa polttohautaus varmistaa sielu vapautuu.

Joten sielu voi olla Afterlife sen fyysinen elämänmuodon (Elin) on auttaa. Elämän Joten sielu voi olla Afterlife sen fyysinen elämänmuodon (Elin) on auttaa. Elämän Joten sielu voi olla Afterlife sen fyysinen elämänmuodon (Elin) on auttaa. Elämän Joten sielu voi olla Afterlife sen fyysinen elämänmuodon (Elin) on auttaa. Elämän 

tarkoitus on auttaa Your Soul saamaan Life-kokemukset, joita se tarvitsee täyttää 

tehtävänsä. Häiritsevät kokea täyttä vaikutusta elämän kokemus (Eginsurance) pakottaa tehtävänsä. Häiritsevät kokea täyttä vaikutusta elämän kokemus (Eginsurance) pakottaa tehtävänsä. Häiritsevät kokea täyttä vaikutusta elämän kokemus (Eginsurance) pakottaa tehtävänsä. Häiritsevät kokea täyttä vaikutusta elämän kokemus (Eginsurance) pakottaa 

sielua ei täyttää tehtävänsä. Täytetty missio auttaa Soul tulla Angel.

Kun 'sielun' tehtävä on suoritettu fyysinen-ruumis kuolee ja sielu siirtyy 

asti kirkkaan Spiritual- portti. Pysäyttäminen elimistöä kuolevat (Esim asti kirkkaan Spiritual- portti. Pysäyttäminen elimistöä kuolevat (Esim asti kirkkaan Spiritual- portti. Pysäyttäminen elimistöä kuolevat (Esim 

elämää ylläpitävä, verensiirtoon, elinsiirron ..) on suututtanut 1GOD. Every- elämää ylläpitävä, verensiirtoon, elinsiirron ..) on suututtanut 1GOD. Every- elämää ylläpitävä, verensiirtoon, elinsiirron ..) on suututtanut 1GOD. Every- elämää ylläpitävä, verensiirtoon, elinsiirron ..) on suututtanut 1GOD. Every- 

asia fyysisessä-maailmankaikkeus on alku, loppu ja kierrätetään (Esimerkiksi asia fyysisessä-maailmankaikkeus on alku, loppu ja kierrätetään (Esimerkiksi 

ihmisen-elin) !ihmisen-elin) !

Vapautuminen Soul kuollessa ei aina saavuteta. Ei asiaan- ase, sielu ei 

voi tulla Spiritual-portti. Eläviä elin, sielu voi palata. Sielu on limbo A Ghost ". 

Sen varmistamiseksi, että sielu vapautuu & Afterlife on mahdollista ihmisestä 

ruumis on tuhkataan. Tuhkaus & Rukous vapauttaa sielun. ruumis on tuhkataan. Tuhkaus & Rukous vapauttaa sielun. 

Souls että jos releasedby Cremation keskeneräisiä tehtävänsä.

Keskeneräiset tehtäviä lisätään seuraavan tehtävän (Reinkarnaatio) .Keskeneräiset tehtäviä lisätään seuraavan tehtävän (Reinkarnaatio) .Keskeneräiset tehtäviä lisätään seuraavan tehtävän (Reinkarnaatio) .

Tumma Spiritual-Gate tarkoittaa "Gatekeeper-Angel lähettää sielu takaisin (Epätäydellinen Tumma Spiritual-Gate tarkoittaa "Gatekeeper-Angel lähettää sielu takaisin (Epätäydellinen 

operaatio) . Valoisa Spiritual- portti on tervetullut.operaatio) . Valoisa Spiritual- portti on tervetullut.operaatio) . Valoisa Spiritual- portti on tervetullut.

Hyväksytty Soul on Tuomiollaan päivän jälkeen siirrytään 

Puhtaus -asteikolla. Jossa se reliv- es sen elinkaaren Puhtaus -asteikolla. Jossa se reliv- es sen elinkaaren 

kokemuksia huono ja hyvä. jälkeen relivkokemuksia huono ja hyvä. jälkeen reliv

- Ing niitä pidetään elämän kokemuksia Vault

Joko Soul saa toisen elimen, on uudelleensyntynyt. Tai Soul on kerännyt tarpeeksi Joko Soul saa toisen elimen, on uudelleensyntynyt. Tai Soul on kerännyt tarpeeksi 

Life-kokemuksia ikuistuu (Enkeli) .Life-kokemuksia ikuistuu (Enkeli) .Life-kokemuksia ikuistuu (Enkeli) .
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Vastikään päteviä Angel tervetullut Heaven 1GOD . tuleeVastikään päteviä Angel tervetullut Heaven 1GOD . tuleeVastikään päteviä Angel tervetullut Heaven 1GOD . tuleeVastikään päteviä Angel tervetullut Heaven 1GOD . tulee

Ikuinen & annetaan taivaallinen nautinnot 1. näistä ollaan ' Suojelusenkeli ' .Ikuinen & annetaan taivaallinen nautinnot 1. näistä ollaan ' Suojelusenkeli ' .Ikuinen & annetaan taivaallinen nautinnot 1. näistä ollaan ' Suojelusenkeli ' .Ikuinen & annetaan taivaallinen nautinnot 1. näistä ollaan ' Suojelusenkeli ' .Ikuinen & annetaan taivaallinen nautinnot 1. näistä ollaan ' Suojelusenkeli ' .Ikuinen & annetaan taivaallinen nautinnot 1. näistä ollaan ' Suojelusenkeli ' .Ikuinen & annetaan taivaallinen nautinnot 1. näistä ollaan ' Suojelusenkeli ' .

Sen jälkeen, kun fyysinen ruumis on kuollut henkinen sielu jättää & 

päätä kohti valoa Spiritual-portti.

 Portinvartija päättää toivottaa (Kirkas Spiritual-Gate) Soul tai  Portinvartija päättää toivottaa (Kirkas Spiritual-Gate) Soul tai  Portinvartija päättää toivottaa (Kirkas Spiritual-Gate) Soul tai  Portinvartija päättää toivottaa (Kirkas Spiritual-Gate) Soul tai  Portinvartija päättää toivottaa (Kirkas Spiritual-Gate) Soul tai 

lähettää sen takaisin (Tumma SpiritualGate) . Gatekeeper hallinnoida lähettää sen takaisin (Tumma SpiritualGate) . Gatekeeper hallinnoida lähettää sen takaisin (Tumma SpiritualGate) . Gatekeeper hallinnoida lähettää sen takaisin (Tumma SpiritualGate) . Gatekeeper hallinnoida 

Tuomion päivän, Purity-Scale, Life-kokemuksia Vault & Guardian-Angel.

On muitakin Angel ( liian monimutkainen ymmärtää ihmisten)On muitakin Angel ( liian monimutkainen ymmärtää ihmisten)On muitakin Angel ( liian monimutkainen ymmärtää ihmisten)

1GOD kutsuu Spiritual-Universe: 'Heave N'!1GOD kutsuu Spiritual-Universe: 'Heave N'!1GOD kutsuu Spiritual-Universe: 'Heave N'!

Taivas on silloin vainajien tulla 'Ikuinen'. 1GOD kutsuu Taivas on silloin vainajien tulla 'Ikuinen'. 1GOD kutsuu Taivas on silloin vainajien tulla 'Ikuinen'. 1GOD kutsuu Taivas on silloin vainajien tulla 'Ikuinen'. 1GOD kutsuu Taivas on silloin vainajien tulla 'Ikuinen'. 1GOD kutsuu 

Eternal: 'ANGEL'!Eternal: 'ANGEL'!

PAKKO TEHDÄ :

B elieve käytettäessä Afterlife ja iankaikkinen-Soul. Uskovat, että Sinulla on Soul & B elieve käytettäessä Afterlife ja iankaikkinen-Soul. Uskovat, että Sinulla on Soul & B elieve käytettäessä Afterlife ja iankaikkinen-Soul. Uskovat, että Sinulla on Soul & 

kaiken elävän Physical-Universe on 1 myös. Uskovat, että sielu on tehtävä saada kaiken elävän Physical-Universe on 1 myös. Uskovat, että sielu on tehtävä saada 

Life-kokemuksia ja sinun täytyy auttaa sielunne täyttää tehtävänsä (Life-kokemuksia) .    Life-kokemuksia ja sinun täytyy auttaa sielunne täyttää tehtävänsä (Life-kokemuksia) .    Life-kokemuksia ja sinun täytyy auttaa sielunne täyttää tehtävänsä (Life-kokemuksia) .    

B elieve että ihmisen keho on alku ja loppu. Älä häiritse (Ei vakuutusta) sielu & Body B elieve että ihmisen keho on alku ja loppu. Älä häiritse (Ei vakuutusta) sielu & Body B elieve että ihmisen keho on alku ja loppu. Älä häiritse (Ei vakuutusta) sielu & Body B elieve että ihmisen keho on alku ja loppu. Älä häiritse (Ei vakuutusta) sielu & Body B elieve että ihmisen keho on alku ja loppu. Älä häiritse (Ei vakuutusta) sielu & Body 

joiden täydellinen Life-kokemus. Älä häiritse (No life-tuki, verensiirtoon, elinsiirronjoiden täydellinen Life-kokemus. Älä häiritse (No life-tuki, verensiirtoon, elinsiirronjoiden täydellinen Life-kokemus. Älä häiritse (No life-tuki, verensiirtoon, elinsiirron

...) End of Life (Kuolema) .  End of Life (Kuolema) .  End of Life (Kuolema) .  

C parittaa uudelleen jokaisen kuolleen varmistamiseksi vapautumisen sielun C parittaa uudelleen jokaisen kuolleen varmistamiseksi vapautumisen sielun 

tuonpuoleiseen.
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Varo signaalien (Omatunto, visio ...) & Ohjausta Guardian-Angel. Levitä Varo signaalien (Omatunto, visio ...) & Ohjausta Guardian-Angel. Levitä Varo signaalien (Omatunto, visio ...) & Ohjausta Guardian-Angel. Levitä Varo signaalien (Omatunto, visio ...) & Ohjausta Guardian-Angel. Levitä 

ohjausta ja huomiota varoitukset !!!

'Tervetuloa' Reaper se tarkoittaa sinun suorittanut tehtävänsä! 

Kuitenkin joskus Viikatemies näkyy 'varoitus'; muutos tai kasvojen

1GOD n suututtaa.1GOD n suututtaa.

1GOD kasvavaa Universe

haluaa lisää Angels!

1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y1GOD odottaa kuulla sinusta! Y Y Y Y Y Y

tuonpuoleinen elämä -Prayertuonpuoleinen elämä -Prayer

Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen Rakas 1GOD , Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät uskollinen 

huoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Uskomukset käytettäessä Afterlifehuoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Uskomukset käytettäessä Afterlifehuoltajalle-huoltaja (1 st nimi) Uskomukset käytettäessä Afterlife

Uskomuksia on iankaikkinen sielu Uskomukset 

jälleensyntymiseen uskomukset ovat enkelit kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan jälleensyntymiseen uskomukset ovat enkelit kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan jälleensyntymiseen uskomukset ovat enkelit kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan jälleensyntymiseen uskomukset ovat enkelit kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan 

hyväksi

Tämä rukous käytetään, kun tarvitaan!
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